
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. lapkričio 29 d.

Nr. 2022-333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  13
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  13
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 13
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  155
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  155
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 155
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  155
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Darnus verslas", kodas 304065710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Bičiulių g. 11
Pranešimo Nr. 5744110

Pranešame, kad 2022 m. gruodžio 22 d. 10.00 val. įmonės patalpose, adresu Pievų g. 11, Jurginiškės, Kauno raj.,
šaukiamas UAB "Darnus verslas" (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu. Akcininkų registravimas vyks nuo 09.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl žemės sklypo įsigijimo už 350 000 Eur (tris šimtus penkiasdešimt tūkstančių eurų).
2. Dėl įgalioto atstovo pasirašyti žemės sklypo pirkimo-pardavimo sutartį paskyrimo.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus galima
susipažinti Bendrovės buveinėje Bičiulių g. 11, Noreikiškės, Kauno raj. darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

Bendrovės vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIREMA", kodas 123940762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123
Pranešimo Nr. 5744130

Pranešimas apie uždarosios akcinės bendrovės "AKIREMA" (kodas 123940762) neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkės papildymą.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 25 str. nuostatomis, uždarosios akcinės bendrovės
"AKIREMA" vadovo iniciatyva ir sprendimu, neeilinio visuotinio uždarosios akcinės bendrovės "AKIREMA" akcininkų
susirinkimo, šaukiamo 2022 m. gruodžio 19 d., 10 val., patalpose, esančiose adresu Vilnius, Savanorių pr. 123,
darbotvarkė pildoma šiais klausimais:
Dėl UAB "Akirema" vadovo atšaukimo.
Dėl UAB "Akirema" vadovo paskyrimo.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima
gauti adresu Vilnius, Savanorių pr. 123, papildoma informacija teikiama telefonu 8 682 69691.

- - -

Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacija, kodas 304095867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5744726

Informuojame, kad Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacija (LSDMA) šaukia visuotinį narių susirinkimą, kuris įvyks
2022 m. gruodžio mėn. 5 d. 16.00 val., nuotoliniu būdu. Prisijungimo nuoroda bus išsiųsta LSDMA tarybos nariams ir
deleguotiems atstovams atskiru laišku.
Darbotvarkė:
1. Dėl susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus išrinkimo.
2. Dėl Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacijos prezidento, viceprezidento ir revizoriaus išrinkimo.
3. Dėl Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacijos tarybos išrinkimo.
4. Dėl balsų skaičiavimo komisijos išrinkimo.
5. Kiti klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 4

Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacijos prezidentė, MRU prof. dr. Vida Gudžinskienė.

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5744727

AB "Pakruojo autotransportas" akcininkų dėmesiui!
Akcininko Pakruojo rajono savivaldybės administracijos sprendimu ir iniciatyva 2022 m. gruodžio 20 d. 14.00 val.
šaukiamas AB "Pakruojo autotransportas" (kodas 167900463, buveinės adresas Statybininkų g. 9, Pakruojis) visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje Statybininkų g. 9, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Akcinės bendrovės "Pakruojo autotransportas" valdybos narių atlygio už jų veiklą valdyboje mokėjimo ir dydžio
nustatymo.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2022 m. gruodžio 14 d.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusia informacija akcininkai gali susipažinti bendrovei
pateikę prašymą el. paštu (pakruojoautotransportas@gmail.com) darbo dieną iki susirinkimo.

- - -

UAB "Eurasa", kodas 302481635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5744729

UAB  "EURASA" Įm. K. 302481635, Adutiškio g. 3-3, LT-02112 Vilnius, direktorė Verka morunova (sušaukimo iniciatorė)
priėmė sprendimą ir šaukia pakartotinį visuotinį akcininkų susirinkimą  Gruodžio 05 dieną 10.00 val. Žemaitės g. 22-3,
Vilniuje, UAB "Optima fides" patalpose. Susirinkimo darbotvarkė: Direktoriaus atsistatydinimas ir naujo direktoriaus
paskyrimas.  Akcininkų susirinkime nesudaroma galimybė dalyvauti  ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis. Akcininkų
ir jų įgaliotų asmenų prašome balsuoti iš anksto, užpildant bendruosius balsavimo biuletenius. Klausimai dėl susirinkimo
organizavimo ir dalyvavimo jame  prašome kreiptis į valdymo įmonę  el. Paštu: optima.fides@yahoo.com arba tel
+37061255959.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "REŠKETĖNAI", kodas 280768590
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 5744755

Informuojame, kad Kooperatyvo valdyba 2022-11-23 priėmė sprendimą sušaukti neeilinį Kooperatyvo narių atstovų
susirinkimą, kuris vyks 2022-12-16 d. 19 val. Respublikos g. 59 Telšiai.

Jei 2022-12-16 narių atstovų susirinkimas negalės priimti sprendimų dėl kvorumo nebuvimo, pakartotinis narių atstovų
susirinkimas bus surengtas 2022-12-22 13 val. Žarėnų kultūros centre adresu Varnių g. 1, Žarėnai Telšių raj. Jei
pakartotinis narių atstovų susirinkimas negalės priimti sprendimų dėl kvorumo nebuvimo, antras pakartotinis narių atstovų
susirinkimas bus surengtas 2022-12-29 13 val. Varnių g. 1, Žarėnai, Telšių raj. Papildomi pranešimai apie pakartotinį ir
antrą pakartotinį narių susirinkimą siunčiami nebus.

Šio neeilinio narių atstovų susirinkimo šaukimo iniciatorius bei sprendimą sušaukti susirinkimą priėmęs organas yra ŽŪK
"Rešketėnai" valdyba.

Susirinkimo darbotvarkė:

1.    Narių atstovų susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, įgaliotojo nario pasirašyti protokolą rinkimas;

2.    Audito įmonės tvirtinimas;

3.    Paskolų tvirtinimas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 5

4.    Saulės elektrinės įsirengimas;

5.    Dėl dalyvavimo aukcione, patalpų įsigijimui.

6.    Pieno aušintuvų įsigijimo.

7.    Puspriekabės įsigijimo.

8.    Kiti klausimai, pranešimai.

Ne vėliau kaip likus 7 dienoms iki narių atstovų susirinkimo, atstovams bus sudaryta galimybė susipažinti su Kooperatyvo
turimais dokumentais, susijusiais su šio susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus.

Pranešimas apie neeilinį narių susirinkimą siunčiamas registruotu laišku arba įteikiamas pasirašytinai. Apie jį skelbiama
viešame Registrų centro leidinyje.

Kooperatyvas  yra pasirengęs teikti narių atstovams informaciją, susijusią su narių susirinkimu, atvykus į kooperatyvo
būstinę adresu Alytaus g. 7 Žarėnai Telšių rajonas.

- - -

UAB "Inrosa", kodas 300628360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 5744757

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2022 gruodžio 22 d. 10.00 val. šaukiamas UAB "Inrosa", kodas 300628360,
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje adresu Polocko g. 15, Vilnius. Susirinkimo
dalyviai registruojami nuo 9.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Inrosa" nekilnojamo turto pardavimas
2. Kiti klausimai.
Visą informaciją ir dokumentus, susijusius su susirinkimo darbotvarke, galima gauti kreipiantis į bendrovės direktorę
darbo dienomis susitarus telefonu +370 616 70774, arba el. paštu inrosa@roze.lt.
UAB "Inrosa" direktorė Tatjana Treščenkova.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

T. Sabaliausko paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169949473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k.
Pranešimo Nr. 5742915

Pranešimas apie T. Sabaliausko paslaugų ir komercijos įmonė likvidavimą

2022 m. spalio 18 d. savininko sprendimu likviduojama T. Sabaliausko paslaugų ir komercijos įmonė įmonės
kodas:169949473, buveinė Vingio g. 1, Šateikių k., Plungės r., Lietuva. Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2022 m. spalio 18 d  T. Sabaliausko paslaugų
ir komercijos įmonė įgyja likviduojamos įmonės statusą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 6

Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, Tomą Sabaliauską , tel.: +370 685 24128.

- - -

Technikos taškas, MB, kodas 305990317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 7A-9
Pranešimo Nr. 5743911

Nuo šių metų, t.y. 2022-11-25 MB Technikos taškas (kodas 305990317) yra likviduojama, priimtu abipusiu MB narių
sprendimu.
Įmonė skolų neturėjo, su kreditoriais atsiskaityta.

- - -

UAB "Juperus", kodas 304716021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5744756

Pranešu, kad 2022 m. lapkričio 25 d. UAB "Juperus" (įmonės kodas 304716021, registracijos adresas: Ramybės
g. 4-70, LT-02103 Vilnius) akcininkų susirinkimo sprendimu, nuspręsta nuo 2022 m. lapkričio 25 d. inicijuoti UAB
"Juperus" (įmonės kodas 304716021, registracijos adresas: Ramybės g. 4-70, LT-02103 Vilnius) (duomenys saugomi
ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) likvidavimo procedūrą vadovaujantis LR Civilinio kodekso
2.107 straipsniu.

- - -

UAB "Advanced Microtechnologies", kodas 304516800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5744758

Pranešame, kad 2022 m. lapkričio 4 d. buvo priimtas UAB "Advanced Microtechnologies", kodas 304516800, buveinės
adresas Vilnius, Konstitucijos pr. 7, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas nutraukti juridinio asmens vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį. Likvidatoriumi
paskirta Vitalija Lapina. Kilus klausimams kreiptis tel. +370 687 47028.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Recary", kodas 306044095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5742823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 7

Informuojame, kad UAB "Recary", į.k.: 306044095, registracijos adresas J. Savickio g. 4-7, 01108 Vilnius, Lietuva keičia
pavadinimą į UAB "Globus payments".

- - -

UAB "KEPLERA", kodas 305605102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5742914

Planuojama pakeisti UAB "KEPLERA", i.k. 305605102, pavadinimą į UAB AYDA.

- - -

UAB "D-TEC LT", kodas 304210643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 5744128

UAB "D-TEC LT" keičia pavadinimą į UAB "D RENT"
Bendrovės buv. adrs.: Klaipėda, Svajonės g. 10;
Į. k. - 304210643;
Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, Klaipėdos fil.;
Tel. pasiteirauti - 8 (652) 01199
info@imonessteigimas.lt.

- - -

UAB "Statau PATS", kodas 302442358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-78
Pranešimo Nr. 5744133

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5742911 (paskelbtas 2022-11-26), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Keičiamas Bendrovės pavadinimas iš UAB "Statau Pats" į UAB "SPgrupe".

- - -

UAB "KEPLERA", kodas 305605102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5744725

Planuojama pakeisti UAB KEPLERA, i.k. 305605102, pavadinimą į UAB SAFIYA.

- - -

UAB "Nermekos grupė", kodas 304912600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 5744759

Pranešame, kad UAB "Nermekos grupė" (kodas 304912600) keičia pavadinimą į UAB "Zimeda".

- - -

UAB "Žalgirio baldai", kodas 305974284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106
Pranešimo Nr. 5744761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 8

Informuojame, kad vadovaujantis 2022 m. lapkričio mėn. 28 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Žalgirio baldai"
pavadinimas keičiamas į UAB DEKO MEKA.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Graunu", kodas 302683601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 14-64
Pranešimo Nr. 5744134

Pranešame, kad IĮ "Graunu", juridinio asmens kodas 302683601, buveinės adresas Uosupio g. 14-64, Marijampolė,
pertvarkoma į UAB "Graunu".

- - -

Alytaus vartotojų kooperatyvas "Dausima", kodas 153673393
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 5744754

Alytaus vartotojų kooperatyvas "Dausima", juridinio asmens kodas 1536 73393, buveinė Varėnos g. 27, LT-62166
Alytus, registro duomenų tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras, pertvarkomas į uždarąją akcinę bendrovę
UAB "Dausima". Pertvarkymas numatomas užbaigti ir visos kooperatyvo teisės ir pareigos pereis uždarajai akcinei
bendrovei nuo pertvarkytos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento. Nuo tos pačios dienos
visi sprendimo dėl pertvarkymo priėmimo dieną buvę kooperatyvo nariai tampa uždarosios bendrovės akcininkais, kurių
akcijų bendra nominali vertė atitinka turėto pajaus dydį.
Su visais pertvarkymo dokumentais galima susipažinti ir gauti visą įstatymais nustatytą informaciją kasdien darbo metu
bendrovės buveinėje, iš anksto užsiregistravus telefonu 8 631 63018.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB RELLUX LT, kodas 301530983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5742820

DĖL BENDROVĖS UAB "RELLUX LT" REORGANIZAVIMO IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMO

Šiuo pranešame apie UAB "Rellux LT" (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos uždarosios
akcinės bendrovės, kurios buveinė Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76, Bajorų k., LT-14189 Vilniaus raj., Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 301530983, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Bendrovę -
VĮ "Registrų centras", Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas, reorganizavimą Lietuvos Respublikos civilio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu prijungimo būdu bei informuojame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos.
Vadovaujantis minėta Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, vienas juridinis asmuo gali būti prijungiamas prie kito
juridinio asmens, kuriam tokiu atveju pereina visos reorganizuojamo juridinio asmens teisės ir pareigos (toliau vadinama
- Prijungimas).

Šiuo atveju Bendrovė reorganizuojama Prijungimo būdu, ją prijungiant prie UAB "Remarko", pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigtos uždarosios akcinės bendrovės, kurios buveinė Stirnų g. 27-28, LT-08101, Vilnius, Lietuva, juridinio
asmens kodas 300052808, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ "Registrų centras",
Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas (toliau - UAB "Remarko"). Bendrovės visas turtas, visos teisės ir pareigos bei
teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Remarko" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Remarko" buhalterinę apskaitą
nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ir įsigaliojimo dienos, jeigu kitaip nenumatyta pačiose reorganizavimo
sąlygose ir/ar taikomuose teisės aktuose.

UAB "Remarko" yra po reorganizavimo veiksiantis juridinis asmuo, o Bendrovė po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis
asmuo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 9

Su Civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies
1-3 punktuose nurodytais dokumentais, Bendrovės kreditoriai nustatyta tvarka gali susipažinti darbo dienomis nuo 9 val.
iki 15 val., adresu Stirnų g. 27-28, LT-08101, Vilnius, Lietuva.

Jei šiuo metu turėtumėte klausimų, prašome kreiptis į vadovą Kastytį Žalėną telefonu +370 687 00200.

- - -

UAB "STV-615", kodas 301829569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5742821

DĖL BENDROVĖS UAB "STV-615" REORGANIZAVIMO IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMO

Šiuo pranešame apie UAB "STV-615" (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos uždarosios
akcinės bendrovės, kurios buveinė Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76, Bajorų k., LT-14189 Vilniaus raj., Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 301829569, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Bendrovę -
VĮ "Registrų centras", Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas, reorganizavimą Lietuvos Respublikos civilio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu prijungimo būdu bei informuojame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos.
Vadovaujantis minėta Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, vienas juridinis asmuo gali būti prijungiamas prie kito
juridinio asmens, kuriam tokiu atveju pereina visos reorganizuojamo juridinio asmens teisės ir pareigos (toliau vadinama
- Prijungimas).

Šiuo atveju Bendrovė reorganizuojama Prijungimo būdu, ją prijungiant prie UAB "Remarko", pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigtos uždarosios akcinės bendrovės, kurios buveinė Stirnų g. 27-28, LT-08101, Vilnius, Lietuva, juridinio
asmens kodas 300052808, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ "Registrų centras",
Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas (toliau - UAB "Remarko"). Bendrovės visas turtas, visos teisės ir pareigos bei
teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Remarko" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Remarko" buhalterinę apskaitą
nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ir įsigaliojimo dienos, jeigu kitaip nenumatyta pačiose reorganizavimo
sąlygose ir/ar taikomuose teisės aktuose.

UAB "Remarko" yra po reorganizavimo veiksiantis juridinis asmuo, o Bendrovė po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis
asmuo.

Su Civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies
1-3 punktuose nurodytais dokumentais, Bendrovės kreditoriai nustatyta tvarka gali susipažinti darbo dienomis nuo 9 val.
iki 15 val., adresu Stirnų g. 27-28, LT-08101, Vilnius, Lietuva.

Jei šiuo metu turėtumėte klausimų, prašome kreiptis į vadovą Kastytį Žalėną telefonu +370 687 00200.

- - -

UAB "STV-620", kodas 301829551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5742822

DĖL BENDROVĖS UAB "STV-620" REORGANIZAVIMO IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMO

Šiuo pranešame apie UAB "STV-620" (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos uždarosios
akcinės bendrovės, kurios buveinė Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76, Bajorų k., LT-14189 Vilniaus raj., Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 301829551, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Bendrovę -
valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registras, reorganizavimą Lietuvos Respublikos civilio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu prijungimo būdu bei informuojame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos.
Vadovaujantis minėta Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, vienas juridinis asmuo gali būti prijungiamas prie kito
juridinio asmens, kuriam tokiu atveju pereina visos reorganizuojamo juridinio asmens teisės ir pareigos (toliau vadinama
- Prijungimas).
Šiuo atveju Bendrovė reorganizuojama Prijungimo būdu, ją prijungiant prie UAB "Remarko" (toliau - UAB "Remarko"),
pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos uždarosios akcinės bendrovės, kurios buveinė Stirnų g. 27-28, LT-08101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 10

Vilnius, Lietuva, juridinio asmens kodas 300052808, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę -
valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registras. Bendrovės visas turtas, visos teisės ir pareigos bei teisės
ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Remarko" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Remarko" buhalterinę apskaitą nuo
priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ir įsigaliojimo dienos, jeigu kitaip nenumatyta pačiose reorganizavimo sąlygose
ir/ar taikomuose teisės aktuose.
UAB "Remarko" yra po reorganizavimo veiksiantis juridinis asmuo, o Bendrovė po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis
asmuo.
Su Civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies
1-3 punktuose nurodytais dokumentais, Bendrovės kreditoriai nustatyta tvarka gali susipažinti darbo dienomis nuo 9 val.
iki 15 val., adresu Stirnų g. 27-28, LT-08101 Vilnius, Lietuva.
Jei šiuo metu turėtumėte klausimų, prašome kreiptis į vadovą Kastytį Žalėną telefonu +370 687 00200.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remarko", kodas 300052808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 20
Pranešimo Nr. 5742912

DĖL BENDROVĖS UAB "REMARKO" REORGANIZAVIMO IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMO

Šiuo pranešame apie UAB "Remarko" (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta uždaroji akcinė
bendrovė, kurios buveinė Stirnų g. 27-28, LT-08101, Vilnius, Lietuva, juridinio asmens kodas 300052808, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Bendrovę - VĮ "Registrų centras", Juridinių asmenų registro Vilniaus
filialas, reorganizavimą Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu prijungimo būdu bei
informuojame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos. Vadovaujantis minėta Civilinio kodekso 2.97 straipsnio
3 dalimi vienas juridinis asmuo gali būti prijungiamas prie kito juridinio asmens, kuriam tokiu atveju pereina visos
reorganizuojamo juridinio asmens teisės ir pareigos (toliau - Prijungimas).
Šiuo atveju Bendrovė reorganizuojama Prijungimo būdu, prie jos prijungiant žemiau nurodytas 5 bendroves:
i) UAB "Rellux LT", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtą uždarąją akcinę bendrovę, kurios buveinė yra Jono
Karolio Chodkevičiaus g. 76, Bajorų k., LT-14189 Vilniaus raj., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 301530983,
įregistruotą Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
ii)  UAB "STV-615", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtą uždarąją akcinę bendrovę, kurios buveinė yra Jono
Karolio Chodkevičiaus g. 76, Bajorų k., LT-14189 Vilniaus raj., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 301829569,
įregistruotą Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
iii) UAB "STV-617", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtą uždarąją akcinę bendrovę, kurios buveinė yra Jono
Karolio Chodkevičiaus g. 76, Bajorų k., LT-14189 Vilniaus raj., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 301829537,
įregistruotą Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
iv) UAB "STV-618", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtą uždarąją akcinę bendrovę, kurios buveinė yra Jono
Karolio Chodkevičiaus g. 76, Bajorų k., LT-14189 Vilniaus raj., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 301829576,
įregistruotą Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
v) UAB "STV-620", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtą uždarąją akcinę bendrovę, kurios buveinė yra Jono
Karolio Chodkevičiaus g. 76, Bajorų k., LT-14189 Vilniaus raj., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 301829551,
įregistruotą Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Kiekvienos prijungiamos bendrovės visas turtas, visos teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereis
Bendrovei ir sandoriai įtraukiami į Bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ir
įsigaliojimo dienos, jeigu kitaip nenumatyta pačiose reorganizavimo sąlygose ir/ar taikomuose teisės aktuose.
Bendrovė yra po reorganizavimo veiksiantis juridinis asmuo, o UAB "Rellux LT", UAB "STV-615", UAB "STV-617",  UAB
"STV-618" ir UAB "STV-620" - po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys.
Su Civilinio kodekso 2.96 straisnio 4 dalyje bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies
1-3 punktuose išvardytais dokumentais, Bendrovės kreditoriai nustatyta tvarka gali susipažinti darbo dienomis nuo 9 val.
iki 15 val., adresu Stirnų g. 27-28, LT-08101, Vilnius, Lietuva.
Jei šiuo metu turėtumėte klausimų, prašome kreiptis į vadovą Kastytį Žalėną telefonu +370 687 00200.

- - -

UAB "STV-618", kodas 301829576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5742913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 11

DĖL BENDROVĖS UAB "STV-618" REORGANIZAVIMO IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMO

Šiuo pranešame apie UAB "STV-618" (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos uždarosios
akcinės bendrovės, kurios buveinė Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76, Bajorų k., LT-14189 Vilniaus raj., Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 301829576, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Bendrovę -
VĮ "Registrų centras", Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas, reorganizavimą Lietuvos Respublikos civilio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu prijungimo būdu bei informuojame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos.
Vadovaujantis minėta Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, vienas juridinis asmuo gali būti prijungiamas prie kito
juridinio asmens, kuriam tokiu atveju pereina visos reorganizuojamo juridinio asmens teisės ir pareigos (toliau vadinama
- Prijungimas).
Šiuo atveju Bendrovė reorganizuojama Prijungimo būdu, ją prijungiant prie UAB "Remarko", pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigtos uždarosios akcinės bendrovės, kurios buveinė Stirnų g. 27-28, LT-08101, Vilnius, Lietuva, juridinio
asmens kodas 300052808, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ "Registrų centras",
Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas (toliau - UAB "Remarko"). Bendrovės visas turtas, visos teisės ir pareigos bei
teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Remarko" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Remarko" buhalterinę apskaitą
nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ir įsigaliojimo dienos, jeigu kitaip nenumatyta pačiose reorganizavimo
sąlygose ir/ar taikomuose teisės aktuose.
UAB "Remarko" yra po reorganizavimo veiksiantis juridinis asmuo, o Bendrovė po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis
asmuo.
Su Civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies
1-3 punktuose nurodytais dokumentais, Bendrovės kreditoriai nustatyta tvarka gali susipažinti darbo dienomis nuo 9 val.
iki 15 val., adresu Stirnų g. 27-28, LT-08101, Vilnius, Lietuva.
Jei šiuo metu turėtumėte klausimų, prašome kreiptis į vadovą Kastytį Žalėną telefonu +370 687 00200.

- - -

UAB "STV-617", kodas 301829537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5743910

DĖL BENDROVĖS UAB "STV-617" REORGANIZAVIMO IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMO

Šiuo pranešame apie UAB "STV-617" (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos uždarosios
akcinės bendrovės, kurios buveinė Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76, Bajorų k., LT-14189 Vilniaus raj., Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 301829537, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Bendrovę -
VĮ "Registrų centras", Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas, reorganizavimą Lietuvos Respublikos civilio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu prijungimo būdu bei informuojame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos.
Vadovaujantis minėta Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, vienas juridinis asmuo gali būti prijungiamas prie kito
juridinio asmens, kuriam tokiu atveju pereina visos reorganizuojamo juridinio asmens teisės ir pareigos (toliau vadinama
- Prijungimas).

Šiuo atveju Bendrovė reorganizuojama Prijungimo būdu, ją prijungiant prie UAB "Remarko", pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigtos uždarosios akcinės bendrovės, kurios buveinė Stirnų g. 27-28, LT-08101, Vilnius, Lietuva, juridinio
asmens kodas 300052808, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ "Registrų centras",
Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas (toliau - UAB "Remarko"). Bendrovės visas turtas, visos teisės ir pareigos bei
teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Remarko" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Remarko" buhalterinę apskaitą
nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ir įsigaliojimo dienos, jeigu kitaip nenumatyta pačiose reorganizavimo
sąlygose ir/ar taikomuose teisės aktuose.

UAB "Remarko" yra po reorganizavimo veiksiantis juridinis asmuo, o Bendrovė po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis
asmuo.

Su Civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies
1-3 punktuose nurodytais dokumentais, Bendrovės kreditoriai nustatyta tvarka gali susipažinti darbo dienomis nuo 9 val.
iki 15 val., adresu Stirnų g. 27-28, LT-08101, Vilnius, Lietuva.

Jei šiuo metu turėtumėte klausimų, prašome kreiptis į vadovą Kastytį Žalėną telefonu +370 687 00200.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 12

Out at Home UAB, kodas 303241867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5744129

PRANEŠIMAS APIE PARUOŠTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Out at home UAB į.k. 303241867, registruotos buveinės adresas Lygybės 21-86, Kaunas, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (valstybės įmonė "Registrų centras")
ir  UAB "Pecu nino", į.k. 302932789, registruotos buveinės adresas Lygybės 21-86, Kaunas, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) parengė reorganizavimo
prijungimo būdu sąlygas. Pagal paruoštas reorganizavimo sąlygas:
- po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB "Pecu nino", į.k. 302932789 (po reorganizavimo veiksianti nauju
pavadinimu Out at home, UAB);
- reorganizavimo būdas - prijungimas, prie UAB "Pecu nino", į.k. 302932789 bus prijungta Out at home,į.k. 303241867,
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą be likvidavimo procedūros;
-  nuo priėmimo-perdavimo aktų, pasirašytų reorganizavime dalyvaujančios UAB "Pecu nino" ir reorganizuojamos Out
at home UAB atstovų sudarymo dienos visas Out at home UAB turtas, teisės, įsipareigojimai ir prievolės pereina UAB
"Pecu nino" (po reorganizavimo veiksiančiai nauju pavadinimu Out at home, UAB). Pasibaigiančios bendrovės teisės
ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą. Perdavimo-priėmimo aktai sudaromi kitą darbo dieną 00:00 val. po naujos Out at home, UAB, į.k.
302932789  įstatų redakcijos įregistravimo;
- Su UAB "Pecu nino" ir Out at home, UAB reorganizavimo prijungimo būdu dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti Adresu Savanorių 276-211 darbo dienomis nuo 9 iki 16
valandos, ir el. paštu: biuras@buhalterijoscentras.lt.

- - -

MB "Kurjerystės valdymo sprendimai", kodas 304948660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 6-7
Pranešimo Nr. 5744131

Informuojame, jog MB "Kurjerystės valdymo sprendimai" (įmonės kodas: 304948660, adresas Vilniaus g. 6-7, Birštonas)
(duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre)  narių susirinkimo sprendimu nuo
2022-11-30 inicijuojama reorganizavimo  procedūra vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio
nuostatomis, prijungiant reorganizuojamą MB "Kurjerystės valdymo sprendimai" (įmonės kodas: 304948660, adresas
Vilniaus g. 6-7, Birštonas) prie reorganizavime dalyvaujančios MB "Orselis" (įmonės kodas: 306043869, adresas Vilniaus
g. 6-7, Birštonas) (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre).

Pasibaigus reorganizavimui MB "Kurjerystės valdymo sprendimai" (įmonės kodas: 304948660, adresas Vilniaus g.
6-7, Birštonas) baigs savo veiklą, o MB "Orselis" (įmonės kodas: 306043869, adresas Vilniaus g. 6-7, Birštonas) po
reorganizavimo veikla bus tęsiama.
Pasibaigiančios MB "Kurjerystės valdymo sprendimai" (įmonės kodas: 304948660, adresas Vilniaus g. 6-7, Birštonas)
teisės ir pareigas perina MB "Orselis" (įmonės kodas: 306043869, adresas Vilniaus g. 6-7, Birštonas) nuo naujų MB
"Orselis" nuostatų registravimo LR Juridinių asmenų registre dienos.
Su juridinio asmens MB "Kurjerystės valdymo sprendimai" (įmonės kodas: 304948660, adresas Vilniaus g. 6-7,
Birštonas) ir MB "Orselis" (įmonės kodas: 306043869, adresas Vilniaus g. 6-7, Birštonas) reorganizavimo sąlygomis,
naujų nuostatų projektu bei reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančių mažųjų bendrijų praėjusių trejų finansinių
metų  finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2022-11-30, juridinio asmens buveinės adresu Vilniaus g. 6-7,
Birštonas.

- - -

MB "Orselis", kodas 306043869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 6-7
Pranešimo Nr. 5744132

Informuojame, jog MB "Orselis" (įmonės kodas: 306043869, adresas Vilniaus g. 6-7, Birštonas) (duomenys saugomi
ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre)  narių susirinkimo sprendimu nuo 2022-11-30 inicijuojama
reorganizavimo  procedūra vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio nuostatomis, prijungiant



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 13

reorganizuojamą MB "Kurjerystės valdymo sprendimai" (įmonės kodas: 304948660, adresas Vilniaus g. 6-7, Birštonas)
prie reorganizavime dalyvaujančios MB "Orselis" (įmonės kodas: 306043869, adresas Vilniaus g. 6-7, Birštonas)
(duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre).

Pasibaigus reorganizavimui MB "Kurjerystės valdymo sprendimai" (įmonės kodas: 304948660, adresas Vilniaus g.
6-7, Birštonas) baigs savo veiklą, o MB "Orselis" (įmonės kodas: 306043869, adresas Vilniaus g. 6-7, Birštonas) po
reorganizavimo veikla bus tęsiama.

Pasibaigiančios MB "Kurjerystės valdymo sprendimai" (įmonės kodas: 304948660, adresas Vilniaus g. 6-7, Birštonas)
teisės ir pareigas perina MB "Orselis" (įmonės kodas: 306043869, adresas Vilniaus g. 6-7, Birštonas) nuo naujų MB
"Orselis" nuostatų registravimo LR Juridinių asmenų registre dienos.

Su juridinio asmens MB "Kurjerystės valdymo sprendimai" (įmonės kodas: 304948660, adresas Vilniaus g. 6-7,
Birštonas) ir MB "Orselis" (įmonės kodas: 306043869, adresas Vilniaus g. 6-7, Birštonas) reorganizavimo sąlygomis,
naujų nuostatų projektu bei reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančių mažųjų bendrijų praėjusių trejų finansinių
metų  finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2022-11-30, juridinio asmens buveinės adresu Vilniaus g. 6-7,
Birštonas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Project Lilium, UAB, kodas 305839144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 5744760

2022 m. lapkričio 22 d. priimtas Project Lilium, UAB, juridinio asmens kodas 305839144, buveinės adresas Konstitucijos
pr. 15-92, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Emitentas)  visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas, pagal
kurį ketinama išleisti 5 000 000 EUR (penkių milijonų eurų) neviešai platinamų nesubordinuotų, negarantuotų ir
nekonvertuojamų obligacijų emisiją (vienos obligacijos nominali vertė  - 125 000 EUR, trukmė - 1 metai) (toliau -
Obligacijos).
Emitentas 2022 m. lapkričio 23 d. sudarė Obligacijų savininkų interesų gynimo sutartį (toliau - Sutartis) su UAB
"Legisperitus" (toliau - Patikėtinis), juridinio asmens kodas 302441904, buveinės adresas Palangos g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika.
Esminės Sutarties sąlygos: Patikėtinis įsipareigoja, vadovaujantis Sutartimi ir teisės aktais, ginti visų Obligacijų savininkų
teises ir teisėtus interesus santykiuose su Emitentu, o Emitentas įsipareigoja mokėti Patikėtiniui sutartyje nustatytą
atlyginimą. Sutartis pasibaigia Emitentui Obligacijų savininkams įvykdžius visus savo turtinius įsipareigojimus Obligacijų
savininkams, prisiimtus išleidžiant Obligacijas.

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 14

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Koko LT", kodas 304694984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5744728

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB OpenPlay, kodas 306185085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5744764

Įregistravimo data: 2022-11-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ Miuziklo Teatras, kodas 306181667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 3-52
Pranešimo Nr. 5744765

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: VALERIJ GONČAROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magmis", kodas 306185605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-4
Pranešimo Nr. 5744766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: GINTARĖ GIRDZIJAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kamedita, kodas 306186098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-22
Pranešimo Nr. 5744767

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: EDITA TIŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Battalia, kodas 306186116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36-110
Pranešimo Nr. 5744768

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: JURGITA LABANAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KAMO Holdings, UAB, kodas 306186123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20B
Pranešimo Nr. 5744769

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: MARIUS DAMIJONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Leo connect, MB, kodas 306185651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-129
Pranešimo Nr. 5744770

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: PAULIUS JONIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MARIO AUTOSERVISAS MB, kodas 306185142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5744771

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: MARIUS PAREŠČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svajonės keliu", kodas 306185181
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pasakų g. 2B
Pranešimo Nr. 5744772

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: SKAISTĖ VOLUNGEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 16

- - -

MB Estetinės medicinos ir terapijos klinika, kodas 306186148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, 2-asis tak. 2
Pranešimo Nr. 5744773

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: KAROLINA KLEPONYTĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Politinis komitetas Kretingos kraštas, kodas 306185676
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stoties g. 9B
Pranešimo Nr. 5744774

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: ANTANAS KALNIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Idi baldai", kodas 306185231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 62-20
Pranešimo Nr. 5744775

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: IRMANTAS SKRINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Maistas sielai", kodas 306185683
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5744776

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: ENRIKAS JANUŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ProInter", kodas 306185256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5744777

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: ŽILVINAS PESECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mikis pizza, kodas 306185288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Pakalnučių g. 2-3
Pranešimo Nr. 5744778

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: AUDRIUS MICHELKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 17

UAB Embassy of wellness, kodas 306185690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 38-3
Pranešimo Nr. 5744779

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: DENAS DANYLA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Infocorp Computer Solution DBA Paylix Processing Service, UAB, kodas 306186155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5744780

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Artransus, kodas 306185719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5744781

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hornetis", kodas 306185726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5744782

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EM Racegear", kodas 306185733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 23
Pranešimo Nr. 5744783

Įregistravimo data: 2022-11-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Moodelis, MB, kodas 306185758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 5744784

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: AUGUSTINAS BAKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 18

- - -

MB "LS sales", kodas 306185765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5744785

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: GIRVYDAS LISAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jutomate Europe, UAB, kodas 306185103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5744786

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: VERED WERTHEIM VAHDATY, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LEADIGITT UAB, kodas 306185345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5744787

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Plsolar", kodas 306185797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-48
Pranešimo Nr. 5744788

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: PAULIUS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GG LTU S42", kodas 306186237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5744789

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: LAIMONAS DAPŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teatras "Arbatvakariai", kodas 306185092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 12-5A
Pranešimo Nr. 5744790

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: KRISTIJONAS SIPARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 19

- - -

MB Kotrika, kodas 306185594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5744791

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: ASTA BOSENKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RB Baldai", kodas 306185128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 37-34
Pranešimo Nr. 5744792

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: ROMUALDAS SPĖČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Papartynas", kodas 306185135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5744793

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: JUSTĖ GUMOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Raseinių žemaitis, kodas 306186130
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 38
Pranešimo Nr. 5744794

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: VINCAS BLINSTRUBAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inovanet, kodas 306185669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-82
Pranešimo Nr. 5744795

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: EVALDAS JUCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Jaunimo Skopas", kodas 306183433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškis, Trumpoji g. 4
Pranešimo Nr. 5744796

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: ALBINAS STUKNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 20

MB Skonių tvirtovė, kodas 306185249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Jaunystės g. 1A
Pranešimo Nr. 5744797

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: ANDRIUS TAMULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mickus NT", kodas 306185306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5744798

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: VAIDAS MICKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BCGC TECH UAB, kodas 306186187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5744799

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Euroesta, kodas 306185320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 12-16
Pranešimo Nr. 5744800

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: SALOMĖJA GRIGALAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Regionų plėtros ir inovacijų asociacija, kodas 306185740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5744801

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: LINA URBELYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baldinukas", kodas 306185352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5744802

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Popa ajajai", kodas 306186205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Žaliašilio k. 3
Pranešimo Nr. 5744803

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: URTĖ KAMPANAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Talonex", kodas 306183091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5744804

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dainiaus projektai", kodas 306185587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 45-1
Pranešimo Nr. 5744805

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: DAINIUS KUBILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Texterra, kodas 306186080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7C-9
Pranešimo Nr. 5744806

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: INESA CHONONOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kanapės Kaune", kodas 306185612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 5744807

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: TOMAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Envio auto, MB, kodas 306186109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5744808

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: ŠARŪNAS PLECHAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Era research", kodas 306185110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5744809

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Feelgood LT, kodas 306185637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 27-101
Pranešimo Nr. 5744810

Įregistravimo data: 2022-11-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Idėjų augimas", kodas 306185644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ispanų g. 5
Pranešimo Nr. 5744811

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: EGLĖ STEPONĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ejoka, kodas 306185174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5744812

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: EGIDIJUS ZELECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alijošiškių kaimo bendruomenė "Lakštingalų slėnis", kodas 306185199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Alijošiškių k., Slėnio g. 2
Pranešimo Nr. 5744813

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: JURGITA PRYŠMANTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BALTIC GLOBAL TECHNICAL SERVICES", kodas 306185217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5744814

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pajūrio TP", kodas 306185295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žibučių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5744815

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: ARETAS USELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Sandros Merkelienės IĮ, kodas 306185701
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Vilkiškių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5744816

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: SANDRA MERKELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Glorija", kodas 306186162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5744817

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: AUGUSTINAS TERLECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RR servisas", kodas 306185313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 10-34
Pranešimo Nr. 5744818

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: RUSTAM ALIJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nordgate capital, kodas 306186194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5744819

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: EDGARAS MANKUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10390
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2597 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žiemos brolis, kodas 306185338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kiemelių k., Kiemelių g. 12
Pranešimo Nr. 5744820

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: VALDUTIS ČIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kofete", kodas 306185772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5744821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2022-11-28. Vadovas: TOMAS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė UAB "RAVIČAS", kodas 110418515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 17-28
Pranešimo Nr. 5744137

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIGMA", kodas 210785850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 5744138

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŠTUKAS", kodas 123255833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-320
Pranešimo Nr. 5744139

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKSTASA", kodas 123258181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 9
Pranešimo Nr. 5744140

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNOJA", kodas 123259326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 47-2
Pranešimo Nr. 5744141

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Facelija", kodas 123264120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5744142

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NITĖJA", kodas 123266096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5744143

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGITA", kodas 123267383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5744144

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEONTA", kodas 123278821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 18-8
Pranešimo Nr. 5744145

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Jandeiva", kodas 300020956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Slėnio g. 16
Pranešimo Nr. 5744146

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILINUKAS", kodas 123397341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 41-34
Pranešimo Nr. 5744147

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEDA", kodas 123398977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33
Pranešimo Nr. 5744148

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORLINGAS", kodas 123405521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5744149

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMVIKA", kodas 123407910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-77
Pranešimo Nr. 5744150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIBRAS", kodas 123408250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 167-16
Pranešimo Nr. 5744151

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMEDA", kodas 123411428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5744152

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CUNIS", kodas 123419460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-13
Pranešimo Nr. 5744153

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMBROMEDA", kodas 123420587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-54
Pranešimo Nr. 5744854

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMNEDA", kodas 123420968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5744855

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽIOJI ASTROMERIJA", kodas 123431982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-4
Pranešimo Nr. 5744856

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORONTAS", kodas 123436577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 129-52
Pranešimo Nr. 5744857

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO BALDAI", kodas 123448017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 5744858

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klavertus", kodas 123487358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5744859

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIOMEDA", kodas 123493820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-47
Pranešimo Nr. 5744860

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLACIDA", kodas 123505984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5744861

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARIJA", kodas 123538895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49
Pranešimo Nr. 5744862

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEVA", kodas 123542826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-16
Pranešimo Nr. 5744863

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVERTA", kodas 123546319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1
Pranešimo Nr. 5744864

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS INTERMAKS", kodas 123576981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-14
Pranešimo Nr. 5744865

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trys bitės", kodas 123585126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-14
Pranešimo Nr. 5744866

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMĖJOS EKSPEDICIJA", kodas 123618117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5744867

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE MIŠKO", kodas 123627123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 5744868

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAŠKOVIČIENĖS KAVINĖ", kodas 123635419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-240
Pranešimo Nr. 5744869

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠETEKŠNOS STALIUS", kodas 123645527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 12B-3
Pranešimo Nr. 5744870

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANEKSA", kodas 123652297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 5744871

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUDICATUM", kodas 123710537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-2
Pranešimo Nr. 5744872

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENI BIČIULIAI", kodas 123713647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 2A
Pranešimo Nr. 5744873

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSOMOTORAS", kodas 123717282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 216-2
Pranešimo Nr. 5744874

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTODIS", kodas 123717663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-16
Pranešimo Nr. 5744875

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKARA", kodas 123718199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 82-25
Pranešimo Nr. 5744876

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIFORMA", kodas 123720079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 3A
Pranešimo Nr. 5744877

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVIKTA", kodas 123741582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 5744878

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMANSA", kodas 123754843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 1-3
Pranešimo Nr. 5744879

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPTATOR", kodas 123757953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-143
Pranešimo Nr. 5744880

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGMINA", kodas 123758521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-37
Pranešimo Nr. 5744881

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEGSA", kodas 123773391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 9-10
Pranešimo Nr. 5744882

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norela", kodas 232177950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 5744883

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Plastalfa", kodas 232395340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-43
Pranešimo Nr. 5744884

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aida", kodas 232698280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-20
Pranešimo Nr. 5744885

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balma", kodas 233418920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5744886

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Zemskovo įmonė "Kvetas", kodas 133584695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 69-20
Pranešimo Nr. 5744887

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pienuva", kodas 233666830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-67
Pranešimo Nr. 5744888

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagva", kodas 233715640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-36
Pranešimo Nr. 5744889

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balkis", kodas 233887330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-16
Pranešimo Nr. 5744890

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Invector", kodas 234596790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5744891

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitasis kebas", kodas 234626290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 5744892

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autoekspedicija", kodas 234690880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 5744893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eimarta", kodas 234999930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tamulšios g. 4
Pranešimo Nr. 5744894

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inscriptum", kodas 235227230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 13-48
Pranešimo Nr. 5744895

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusgeda", kodas 235461920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 32-46
Pranešimo Nr. 5744896

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksfarma", kodas 235638580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 5744897

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taralis", kodas 235699850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5744898

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Umėjos ekspedicija" atstovybė Klaipėdoje, kodas 241496420
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35
Pranešimo Nr. 5744899

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Meidaus įmonė, kodas 155476754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 5744900

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 33

- - -

D. Giedrienės individuali įmonė, kodas 163718723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 5744901

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agumas", kodas 172253223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 82
Pranešimo Nr. 5744902

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių lūšis", kodas 172420213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 2-34
Pranešimo Nr. 5744903

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorda", kodas 175798645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Papilės g.
Pranešimo Nr. 5744904

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės skautų tuntas, kodas 177396944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 11-8
Pranešimo Nr. 5744905

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

ELEKTRĖNŲ BAŽNYČIOS VARGONŲ PARAMOS FONDAS, kodas 181639754
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Atgimimo a. 1
Pranešimo Nr. 5744906

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilnasa", kodas 185489946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 5744907

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 34

Uždarosios akcinės bendrovės "TAKSOMOTORAS" filialas, kodas 186448913
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Centrinė g. 32A-2
Pranešimo Nr. 5744908

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LĖDIS", kodas 187825139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Palazdinės k. 1
Pranešimo Nr. 5744909

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inerga", kodas 301558751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pakalupio k., Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 5744910

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus 19", kodas 301829715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 19-12
Pranešimo Nr. 5744911

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Starapolės verslas", kodas 301960547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5744912

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Joniškio rajono jaunimo sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 302307588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5744913

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pasvalio rajono Titkonių kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302461419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k., Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 5744914

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažoji bendrija "GIMEKSAS", kodas 303230319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 35

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5744915

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Titkoniai", kodas 302572063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k., Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 5744916

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dinerta", kodas 303354644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5744917

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Salomis", kodas 302876187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-14
Pranešimo Nr. 5744918

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lineneasy", kodas 305574361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Mažeikių g. 10
Pranešimo Nr. 5744919

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Jonavos paštas, kodas 304437139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Ilgabradų k., Plento g. 13
Pranešimo Nr. 5744920

Išregistravimo data: 2022-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puntukas", kodas 151399933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92
Pranešimo Nr. 5744733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "KEFRAMA", kodas 123904499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5744734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Solerta, kodas 302817153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 52C-8
Pranešimo Nr. 5744735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-23);
Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

MB Enerjuta, kodas 305717464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 15-29
Pranešimo Nr. 5744736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

MB "Ko tu lauki", kodas 305003430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-21
Pranešimo Nr. 5744737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVILDA", kodas 123796760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-33
Pranešimo Nr. 5744738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Overtentis", kodas 126305113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5744739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Henriko Lendzevičiaus įmonė, kodas 135099438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 80A
Pranešimo Nr. 5744740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOGRIKA", kodas 123777265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 72
Pranešimo Nr. 5744741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENTEKOS PREKYBA", kodas 123780247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 5744742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Domvalda", kodas 305767378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5744743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Įgaliojimas (2022-10-13); Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

K. Matulio individuali įmonė, kodas 168096684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 17
Pranešimo Nr. 5744744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

Kareivonių kaimo bendruomenė, kodas 304785081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kareivonių k., Ąžuolyno g. 27
Pranešimo Nr. 5744745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-28).

- - -

MB "Žolynukai", kodas 304207750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5744746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽVITA", kodas 180159880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ežero g. 46
Pranešimo Nr. 5744747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Telšių apylinkės teismo nutartis dėl palikimo administratoriaus paskyrimo - 105 vnt
paprastųjų vardinių uždarosios akcinės bendrovės "Gražvita" akcijų. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-24 (2022-11-25).

- - -

UAB "Telšių vandenys" vietinė profesinė organizacija, kodas 180782977
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 5744748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių, komiteto pirmininko
ir atstovavimo taisyklės duomenų įregistravimo (2022-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių
išrinkimo (2022-11-24); Protokolas / Komiteto narių susirinkimo protokolas dėl komiteto pirmininko išrinkimo ir įgaliojimų
suteikimo (2022-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKADUS IR KO", kodas 123742150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 18-7
Pranešimo Nr. 5744749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5744750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELA", kodas 123536549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 5744751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMDARAS", kodas 123876320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-40
Pranešimo Nr. 5744752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seka", kodas 232837520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-34
Pranešimo Nr. 5744753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB AMŽINA ENERGIJA, kodas 302821034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5745054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

UAB "Pasertupio akmuo", kodas 164142928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Pasertupio k.
Pranešimo Nr. 5745055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOPARAS", kodas 123857697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 5-39
Pranešimo Nr. 5745056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISTA", kodas 123626217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5745057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

MB "SM technika", kodas 306000202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Drobstų k., Bokšto g. 7
Pranešimo Nr. 5745058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Sprendimas (2022-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULEVA", kodas 123807299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13-4
Pranešimo Nr. 5745059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Joniškėlio g. 2", kodas 168103958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5745060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-11-23).

- - -

SpaceKeep, UAB, kodas 306084638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5745061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

UAB "Hacksta transport", kodas 304402501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5745062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-11-23).

- - -

UAB "Lumpokas", kodas 305915720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5745063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

UAB "Bio Sala", kodas 301608656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5745064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 42

- - -

Kaišiadorių Antakalnio bendruomenė, kodas 300892716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 36A
Pranešimo Nr. 5745065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Protokolas / Susirinkimo protokolas
(2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVO LIETUVA", kodas 111657016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 9
Pranešimo Nr. 5745066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-11-28).

- - -

IĮ Baltic Market Corporation B.M.C., kodas 304523499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Pajudrio k., Judrės g. 6
Pranešimo Nr. 5745067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2022-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-23); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-11-23); Paveldėjimo teisės liudijimas (2022-11-23).

- - -

UAB Esalda, kodas 306105630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5745068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-11-22); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-07-18).

- - -

UAB "Koko LT", kodas 304694984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5745069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 43

- - -

Simple Europe, UAB, kodas 305959834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5745070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-28).

- - -

UAB "Protogama", kodas 305650695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-53
Pranešimo Nr. 5745071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-28).

- - -

UAB Reklaminė tekstilė, kodas 302749065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-38
Pranešimo Nr. 5745072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją ir
nuostatų patvirtinimo (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Naktinės ekonomikos asociacija "NaktA", kodas 305727152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danų g. 15
Pranešimo Nr. 5745073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMAKSLITA", kodas 123903582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-10
Pranešimo Nr. 5745074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 44

MB "Beglita", kodas 305596692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 15
Pranešimo Nr. 5745075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Sprendimas / Sprendimas
(2022-11-24); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "JURVINTA", kodas 123868188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-11
Pranešimo Nr. 5745076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

MB "EM Racegear", kodas 306185733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 23
Pranešimo Nr. 5745077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė IRGONAS, kodas 123497270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 29-3
Pranešimo Nr. 5745078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTUVA", kodas 123470070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 5745080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 45

- - -

MB "Idi baldai", kodas 306185231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 62-20
Pranešimo Nr. 5745081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAKRA", kodas 123718765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5745082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČERPELĖ", kodas 123588574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-6
Pranešimo Nr. 5745083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Šateikiai", kodas 193221296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 5745084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2022-11-25).

- - -

UAB "Alesva", kodas 305595252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5745085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-28 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

UAB "Transmiva", kodas 302209539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 49
Pranešimo Nr. 5745086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-26 (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORMITA", kodas 123501434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-9
Pranešimo Nr. 5745087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNYGNEŠIO REDAKCIJA", kodas 123440999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5745088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALBĖJAI", kodas 123906169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 11
Pranešimo Nr. 5745089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos kalviai", kodas 306183725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 5745090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-28).

- - -

UAB "Hornetis", kodas 306185726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5745091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGVIKA", kodas 123776697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-32
Pranešimo Nr. 5745092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GIA Consulting", kodas 303015875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB Grail Events, kodas 304128915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5745094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Medicare LT", kodas 302997057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5745095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25); Akcininkų
sprendimas (2022-11-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-11-25).

- - -

UAB "Elsina", kodas 306172853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5745096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "Jungtinė grupė", kodas 304019855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-28
Pranešimo Nr. 5745097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-24).

- - -

UAB "Kauneda", kodas 235154330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-31
Pranešimo Nr. 5745098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Archko", kodas 302439337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16-6
Pranešimo Nr. 5745099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLIDĖ", kodas 123907641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-33
Pranešimo Nr. 5745100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Prekybos kapitalo valdymas", kodas 305516415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5745101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labrys", kodas 159719972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k.
Pranešimo Nr. 5745102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 49

- - -

UAB "Raguvos baldai" ir ko, kodas 268428970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Nevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 5745103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas dėl pirmininko. (2022-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas dėl valdybos
išrinkimo. (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

MB Kotrika, kodas 306185594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5745104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Straukos paminklų gamybos įmonė, kodas 277043030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Žemaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5745105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2022-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-24); Nuostatai
(2022-11-24); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGRIJA", kodas 123907118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-9
Pranešimo Nr. 5745106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVASIS SLĖNIS", kodas 123796041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-58
Pranešimo Nr. 5745107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Kedro melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302581991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 50

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Siksto Riaukos g. 2
Pranešimo Nr. 5745108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-25).

- - -

VILNIAUS KURČIŲJŲ SPORTO KLUBAS "GESTAS", kodas 193191458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5745109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB "Marabela", kodas 305767684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-6
Pranešimo Nr. 5745110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Akcininkų sprendimas (2022-11-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-25).

- - -

MB "Europuras", kodas 305510017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukų g. 58
Pranešimo Nr. 5745111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Sprendimas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoro inovacijos", kodas 302561729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29A
Pranešimo Nr. 5745112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-28); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "OPCPA holding", kodas 306025718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 5745113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Akcininkų sprendimas (2022-11-25);
Sprendimas (2022-11-25); Atskyrimo sąlygos (2022-11-25).

- - -

MB Inovanet, kodas 306185669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-82
Pranešimo Nr. 5745114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Čekiškė", kodas 159746325
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gegužėnų k. 6
Pranešimo Nr. 5745115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB "Songis", kodas 306077540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 146-7
Pranešimo Nr. 5745116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Songis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gipsta", kodas 234061040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5745117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Limbinė sistema", kodas 304925334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5745118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-22 (2022-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vineva", kodas 123778367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-317
Pranešimo Nr. 5745119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

S. Pleikio įmonė, kodas 164272462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 5745120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Savininko sprendimas (2022-11-28).

- - -

UAB Metahi LT, kodas 305268489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 5745121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Metahi LT); veiklos tikslų; teisinio statuso;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo,
pasibaigus pertvarkymui (2022-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25);
Sprendimas / Dėl 2022-10-28 sprendimo trečio punkto pakeitimo (2022-11-25); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-11-25); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hedlis", kodas 235038920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44A-4
Pranešimo Nr. 5745122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Clever way cargo", kodas 306120899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Karaliūnų k., Karalių g. 7
Pranešimo Nr. 5745123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Customs clearance solutions"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 53

- - -

UAB "Abaltas", kodas 303031979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5745124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Vytauto Žilinsko įmonė, kodas 158949358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 5745125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo ir teisinio statuso "pertvarkomas"
netekimo (2022-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Nuostatai (2022-11-21); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-11-21); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUARAS", kodas 123838191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 5745126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Ars nova", kodas 303470015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vytauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5745127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas pakeisti adresą (2022-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-28).

- - -

UAB Sixteen media, kodas 305360208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5745128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRIDA", kodas 123836564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5745129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGAMA", kodas 123573871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "NOVA GROUP", kodas 302456692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63
Pranešimo Nr. 5745131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, kodas 188768545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5745132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EU-Construction", kodas 305582493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5745133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Akcininkų sprendimas (2022-11-25).

- - -

UAB "Baldai namams", kodas 302769388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Verslo g. 9-2
Pranešimo Nr. 5745134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-26); Įstatai (2022-11-26); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2022-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 55

- - -

UAB "GRAND LOGISTICS", kodas 123389241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5745135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Agrokomercinė uždaroji akcinė bendrovė "Želmuo", kodas 172236836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k.
Pranešimo Nr. 5745136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKANA", kodas 123442320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5745137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIKESA", kodas 123776010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-90
Pranešimo Nr. 5745138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kofete", kodas 306185772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5745139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Paramos fondas "Prienų krepšinis", kodas 195757951
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5745140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-28).

- - -

UAB "iGeolise LT", kodas 305386886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 3-8
Pranešimo Nr. 5745141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB APC Kaunas, kodas 306087328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 5745142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-09-06).

- - -

Linos Urbonavičiūtės individuali įmonė, kodas 125675960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 5745143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Nuostatai (2022-11-25); Savininko
sprendimas (2022-11-25).

- - -

UAB "Valzenva", kodas 306129193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5745144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

MB "Kitrama", kodas 304725846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5745145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Nuostatai (2022-11-25); Steigėjo
sprendimas / Bendrijos nario sprendimas (2022-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 57

- - -

MB "Kanapės Kaune", kodas 306185612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 5745146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5745147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNUS NOSTRUM", kodas 123874465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5745148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

MB "Elvisolutions", kodas 305268496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Pasnietalio k., Pasnietalio g. 12
Pranešimo Nr. 5745149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28); Įgaliojimas (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

"Aukštadvario sporto klubas", kodas 300063128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 8-2
Pranešimo Nr. 5745150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINROMA", kodas 123645484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5745151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Santmera", kodas 305577852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5745152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Akcininkų sprendimas / Vadovo
keitimas (2022-11-25).

- - -

UAB "TORENSAS", kodas 300606289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INVIVUS", kodas 300038491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "R.V.L.", kodas 300895662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 5745155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-28).

- - -

R. Abukauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 179283525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 85-100
Pranešimo Nr. 5745156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų it nuostatų įregistravimo
(2022-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-28); Nuostatai (2022-11-28); Savininko sprendimas /
Dėl adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 59

- - -

VšĮ Kamedita, kodas 306186098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-22
Pranešimo Nr. 5745157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vidgiriai", kodas 305957153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5745158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-24).

- - -

MB "IP Factory", kodas 306104717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5745159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Sprendimas (2022-11-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-24); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATALIJOS TRANSPORTAS", kodas 123876669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 5745160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Mardanas", kodas 301541741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 23-9
Pranešimo Nr. 5745161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-25).

- - -

UAB "Iristra", kodas 303557947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5745162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pramoniniai tinklai", kodas 126000122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MERENDUS", kodas 300038566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamintėja", kodas 234260220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5745165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARTEKA", kodas 123496930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5745166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB Pakida, kodas 305510227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-18
Pranešimo Nr. 5745167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-26).

- - -

MB Euroesta, kodas 306185320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 61

Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 12-16
Pranešimo Nr. 5745168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Žiemos brolis, kodas 306185338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kiemelių k., Kiemelių g. 12
Pranešimo Nr. 5745169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Rutkausko IĮ "Baltsoft software", kodas 125947136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 111
Pranešimo Nr. 5745170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Savininko sprendimas (2022-11-23).

- - -

"Elio draudimas" UADBB, kodas 124831196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5745171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Lietkabelis", kodas 301048677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 5745172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-28).

- - -

UAB "Enstera", kodas 305082424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5745173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2022-07-19 prašymo Nr. 305082424 nevykdymo (2022-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 62

- - -

UAB "Sales Management", kodas 302423265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5745174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-28).

- - -

UAB "Europos miškas", kodas 300568529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5745175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS", kodas 123619895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-5
Pranešimo Nr. 5745176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKARA", kodas 123635376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 8A
Pranešimo Nr. 5745177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Centro Denticija", kodas 122666529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5745178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

Hentech, UAB, kodas 304565562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 5745179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2022-11-24).

- - -

Akmenės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 190870436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, S. Daukanto g. 7
Pranešimo Nr. 5745180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-31); Įstatai (2022-10-31);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-31).

- - -

Asociacija "Jaunimo Skopas", kodas 306183433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškis, Trumpoji g. 4
Pranešimo Nr. 5745181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HI-TRANS", kodas 300635305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 19-31
Pranešimo Nr. 5745182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

Dariaus Grigaro firma "Pakeda", kodas 161289086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 120-15
Pranešimo Nr. 5745183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-26); Nuostatai (2022-11-26); Savininko
sprendimas (2022-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 64

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" AGREGATŲ REMONTAS, kodas 123651761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5745184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

ALVIDO STANKEVIČIAUS įmonė, kodas 144735839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 12-12
Pranešimo Nr. 5745185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-25).

- - -

UAB Lanistar Europe Limited, kodas 306143677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5745186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vikleva"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-25).

- - -

UAB "Dainaura", kodas 302602097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-24
Pranešimo Nr. 5745187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

UAB "Cargo Bear", kodas 305837168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Sudervės g. 80-1
Pranešimo Nr. 5745188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

Švenčionių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 178854540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5745189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renlika", kodas 235084540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-11
Pranešimo Nr. 5745190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALKA", kodas 120817886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-20
Pranešimo Nr. 5745191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Akcininkų sprendimas (2022-11-25).

- - -

Cargo 4S UAB, kodas 306177868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5745192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

UAB "Toplanda", kodas 304760046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5745193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Akcininkų sprendimas (2022-11-24);
Įgaliojimas (2022-11-24); Įgaliojimas (2022-11-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-18); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-05-08).

- - -

VšĮ "INAS", kodas 302473040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 14-6
Pranešimo Nr. 5745194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

MB MMCC Branch LT, kodas 304965389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B-30
Pranešimo Nr. 5745195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

UAB "NAUJAPOLĖ", kodas 302669306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 16
Pranešimo Nr. 5745196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

UAB "Papartynas", kodas 306185135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5745197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

Užvenčio bendruomenė "Venta", kodas 304070910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Ventos g. 1
Pranešimo Nr. 5745198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBAVA", kodas 123796956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-50
Pranešimo Nr. 5745199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 67

- - -

UAB "Mecorus", kodas 303256488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smurgainių g. 2
Pranešimo Nr. 5745200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

MB "VS geogis", kodas 302526607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5745201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

SINTAUTŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 174829454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 34
Pranešimo Nr. 5745202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopramoga", kodas 302244465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Aušros Tako g. 31A
Pranešimo Nr. 5745203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-28).

- - -

UAB "Edilaris", kodas 135881371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 5745204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVIRAS", kodas 123745456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5745205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Žibartonių mėsa, MB, kodas 168961679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 50A
Pranešimo Nr. 5745206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "Meganovus", kodas 305293802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-36
Pranešimo Nr. 5745207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2022-11-23); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-23).

- - -

Kooperatyvas "Agrolokysta", kodas 301540810
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Šventupuko g. 5
Pranešimo Nr. 5745208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; revizijos komisijos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatinės bendrovės likvidavimo, 2022-09-10 susirinkimas
(2022-11-22).

- - -

UAB Sniežka, kodas 306182121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 8
Pranešimo Nr. 5745209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

UAB "ETILTAS", kodas 302537450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-83
Pranešimo Nr. 5745210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

Dainavos g. 17-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148295166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 17
Pranešimo Nr. 5745211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svajonės keliu", kodas 306185181
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pasakų g. 2B
Pranešimo Nr. 5745212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekoenergas", kodas 302766869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5745213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulėčia", kodas 302893133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5745214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 70

- - -

UAB EVERVENTA, kodas 302987522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Račkūnų g. 43
Pranešimo Nr. 5745215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-23).

- - -

UAB "EPF Lit-two", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1
Pranešimo Nr. 5745216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

UAB Galileo Finance, kodas 306183045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26-9
Pranešimo Nr. 5745217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

UAB "Energenas", kodas 300058451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-104
Pranešimo Nr. 5745218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLINTA", kodas 123617168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-13
Pranešimo Nr. 5745219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Omiliva", kodas 302806783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-64
Pranešimo Nr. 5745220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Įstatai (2022-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraišką iš litų
į eurus, įregistruoti naujus bendrovės įstatai. (2022-11-24).

- - -

UAB "Bigeksa", kodas 300003907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSAUGA", kodas 123909464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-7
Pranešimo Nr. 5745222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Balta idėja", kodas 302478660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 22-7
Pranešimo Nr. 5745223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adinerė", kodas 235883380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 86-125B
Pranešimo Nr. 5745224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

G. Stankevičiaus įmonė, kodas 177351874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 5745225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 72

- - -

KAMO Holdings, UAB, kodas 306186123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20B
Pranešimo Nr. 5745226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transkirda", kodas 304267352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Žvėrinės g. 2
Pranešimo Nr. 5745227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-28).

- - -

VšĮ "Bidža", kodas 302498321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5745228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

ŽŪB "AUGA Lankesa", kodas 156913032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5745229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

UAB "Laudara", kodas 302474936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-43
Pranešimo Nr. 5745230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTEDITA", kodas 123538023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGIDA", kodas 123810651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5745232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Bitsafe UAB, kodas 305026596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-101
Pranešimo Nr. 5745233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-25).

- - -

MB Feelgood LT, kodas 306185637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 27-101
Pranešimo Nr. 5745234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Services direction, kodas 306145322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5745235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALKONTA", kodas 123904346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 25-1
Pranešimo Nr. 5745236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 74

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENPOLIJA", kodas 123651195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5745237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Teatr Baltic", kodas 304767902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5745238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-28).

- - -

UAB "Alfetus", kodas 300003921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ilivery, kodas 306159724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5745240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Akcininkų sprendimas (2022-11-24).

- - -

MB "Mickus NT", kodas 306185306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5745241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LDKO - TRANSPORTAS", kodas 306182210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Plento g. 2
Pranešimo Nr. 5745242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMVARTA", kodas 123905590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-33
Pranešimo Nr. 5745243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Šalnutis", kodas 305981097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5745244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

UAB "PRIMA VIA", kodas 300582906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 5745245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-11-28).

- - -

UAB "Metada", kodas 300562992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-8
Pranešimo Nr. 5745246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

UAB "Gildeksas", kodas 126116618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Escolit", kodas 303025677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalnėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 5745248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, akcininkų pirmumo teisės įsigyti
akcijas atšaukimo (2022-11-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-11-14).

- - -

UAB "Medienos granulės", kodas 304152880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5745249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

UAB "Šilo takas", kodas 145865351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29B-9
Pranešimo Nr. 5745250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perėja", kodas 233980090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 20-1
Pranešimo Nr. 5745251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

MB "Biogamyba", kodas 305124389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALG logistika", kodas 302844015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 5745253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

UAB Maiexa, kodas 306060936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5745254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Suvalkijos Grūdai); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Įstatai (2022-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-24); Įgaliojimas (2022-11-24); Įgaliojimas (2022-07-22); Įgaliojimas (2022-07-22);
Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

UAB LGC CARGO, kodas 304612439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 5745255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

MB Bigis, kodas 306151186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5745256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Sprendimas (2022-11-25); Užsienio
asmens pasas (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB "ProInter", kodas 306185256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5745257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Supermityba", kodas 304865588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-81
Pranešimo Nr. 5745258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIODA", kodas 123492871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 5745259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDVARA", kodas 123909845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-17
Pranešimo Nr. 5745260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB EKO Investicijos, kodas 305923101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 18-44
Pranešimo Nr. 5745261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-06-15); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-06-07).

- - -

UAB Kerotis, kodas 302665795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-46
Pranešimo Nr. 5745262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "DORA-L", kodas 210402330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-6
Pranešimo Nr. 5745263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIBENA", kodas 123647873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Hortisas", kodas 304947537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5745265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA IR PARTNERIAI", kodas 123854391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5745266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5745267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRUNA", kodas 123795854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5745268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Jutomate Europe, UAB, kodas 306185103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5745269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Audena", kodas 135172886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5745270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-28).

- - -

UAB "Bestvalis", kodas 304862802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5745271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

UAB "Buldara", kodas 306032762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5745272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-11-23).

- - -

UAB "MAZUS", kodas 301489732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 16-6
Pranešimo Nr. 5745273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Įgaliojimas (2022-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMINA", kodas 123851858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-28
Pranešimo Nr. 5745274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Grand Car", kodas 305649892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Salamiestis, Biržų g. 6
Pranešimo Nr. 5745275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

UAB "Arbatukai", kodas 305671401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 24
Pranešimo Nr. 5745276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Arbatukai"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2022-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23).

- - -

UAB "VVMNT", kodas 306094995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 27
Pranešimo Nr. 5745277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-24); Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Juperus", kodas 304716021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5745278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRAVIS", kodas 123754996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20
Pranešimo Nr. 5745279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 82

- - -

UAB Nordgate capital, kodas 306186194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5745280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos irklavimo federacija, kodas 191366567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5745281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-23);
Įgaliojimas (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

ALESNINKŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300556377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Alesninkų k., Užupio g. 5
Pranešimo Nr. 5745282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

MB "Traktoriukas", kodas 304757993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-69
Pranešimo Nr. 5745283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

UAB "Dainiaus projektai", kodas 306185587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 45-1
Pranešimo Nr. 5745284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Talonex", kodas 306183091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5745285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jonavos alaus mėgėjų klubas, kodas 193100953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5745286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Polimaster Europe", kodas 123508375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 5745287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-24).

- - -

UAB "Mūrvela", kodas 303132857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 5745288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-24 (2022-11-24).

- - -

UAB "EKOFEKTAS", kodas 125230565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DECODE LT", kodas 303011962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5745290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

MetEx Traders UAB, kodas 305803632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5745291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "Eurovitrina", kodas 304406777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5745292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-16).

- - -

UAB "Ledai", kodas 304897454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5745293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120210023458 (2022-11-25).

- - -

Rimėnų kaimo bendruomenė "Šalcinėlis", kodas 304961120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Rimėnų k., Beržų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5745294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sandros Merkelienės IĮ, kodas 306185701
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Vilkiškių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5745295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"LIB Real Estate", UAB, kodas 302915569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Paupių g. 1
Pranešimo Nr. 5745296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTILIO DISKOTEKA", kodas 123436196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5745297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

N. Jefimavičiaus personalinė įmonė "DINIFIS", kodas 125575127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 29-24
Pranešimo Nr. 5745298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-25); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-25).

- - -

MB "Baldinukas", kodas 306185352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5745299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AGI GROUP", kodas 302300501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 53-21
Pranešimo Nr. 5745300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

UAB "Arnidus", kodas 304836654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 5745301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas Buhalteris", kodas 302432296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 40
Pranešimo Nr. 5745302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-28).

- - -

UAB "Fenstė", kodas 306109290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35
Pranešimo Nr. 5745303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-23).

- - -

Uoginių kaimo bendruomenė, kodas 300603599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Uoginių k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 5745304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-28).

- - -

MB "Tvorenis", kodas 305872094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kuniškių k., Švyturio g. 35
Pranešimo Nr. 5745305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-24); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIUKAS", kodas 123705351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-35
Pranešimo Nr. 5745306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 87

- - -

UAB "AUTOSRITIS", kodas 302310584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Bendruomenės centras "Vyšnių sodas", kodas 306131098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-7
Pranešimo Nr. 5745308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

Claims Control, UAB, kodas 304895923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 5745309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-28).

- - -

UAB "Geoginta", kodas 304076564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALOMĖ", kodas 123776163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5745311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONEBIS", kodas 123775976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5745312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Regionų plėtros ir inovacijų asociacija, kodas 306185740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5745313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANETA", kodas 123838768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5745314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Adeo Web", kodas 302466761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5745315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Akcininkų sprendimas / Visų
Akcininkų Sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-07-26); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-07-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sargėnai", kodas 135344275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 10
Pranešimo Nr. 5745316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-09-29).

- - -

"European Trading and Logistics" UAB, kodas 305216147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5745317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-24); Užsienio asmens pasas (2022-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 89

VšĮ "Minijos futbolo akademija", kodas 305669806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 23A
Pranešimo Nr. 5745318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-28).

- - -

UAB "Beroto", kodas 306183401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5745319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

UAB "Radfast", kodas 306167226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5745320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-24).

- - -

MB "RMC sprendimai", kodas 305655258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-100
Pranešimo Nr. 5745321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Protokolas / Narių susirinkimo
(2022-11-24).

- - -

First Insurance Baltics, UAB, kodas 305420947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5745322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDANĖ", kodas 123837470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 17-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 5745323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Spyglenė", kodas 305981122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5745324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300092998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4A
Pranešimo Nr. 5745325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-28); Dalininkų sprendimas (2022-11-28).

- - -

UAB "Edilendas", kodas 126410228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Aušros g. 30
Pranešimo Nr. 5745326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ NORAI", kodas 123811372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-167
Pranešimo Nr. 5745327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Balsupių kaimo bendruomenė, kodas 151493795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Balsupių k.
Pranešimo Nr. 5745328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 91

- - -

MB "Orbesta", kodas 303818354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5745329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Sprendimas (2022-11-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-24).

- - -

UAB Tektita, kodas 305937460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5745330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Sprendimas / Fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl akcijų skaičiaus,
akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2022-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga FK "Draugai", kodas 304597325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5745331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos namai "ANSMA", kodas 121467894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 219-16
Pranešimo Nr. 5745332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga ŠIUOLAIKINIŲ DIDAKTIKŲ CENTRAS, kodas 125011920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5745333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Regional Company", kodas 302911065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5745334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "SQUALIO Lietuva", kodas 300110318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5745335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "KITOKS LAISVALAIKIS", kodas 301694662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 59A
Pranešimo Nr. 5745336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

MB "Nulinė kopija", kodas 305146147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5745337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

UAB "Logistika 24", kodas 305715239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5745338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

UAB "STATE PORT GROUP", kodas 302533815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 5745339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 93

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SU VĖJU", kodas 123840790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1-10
Pranešimo Nr. 5745340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Manimama Exchange", kodas 305935776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5745341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-11-24);
Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "TERMOVA", kodas 301153703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Karkazų g. 18-1
Pranešimo Nr. 5745342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atšaukimo (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Bross", kodas 300008480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-2
Pranešimo Nr. 5745343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

UAB Agrobaltic žaibas, kodas 305689520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2C
Pranešimo Nr. 5745344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 94

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRNETAS", kodas 123908939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 5745345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIMEKSAS", kodas 123617734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-14
Pranešimo Nr. 5745346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5745347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Varinė slanka", kodas 302797423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Akuotninkų k., Arturo Dolinskio g. 4
Pranešimo Nr. 5745348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Vilniaus Arkos bendruomenė, kodas 300076314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Verbų g. 8
Pranešimo Nr. 5745349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Betzatos bendruomenė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-06-07).

- - -

V. Nemanienės stomatologijos kabinetas, kodas 168500988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 5745350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 95

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-28).

- - -

Dulų asociacija, kodas 303251434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-108
Pranešimo Nr. 5745351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-11-25).

- - -

Šiaulių valstybinės kolegijos Studentų atstovybė, kodas 145881213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 40
Pranešimo Nr. 5745352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-23); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo
(2022-11-23).

- - -

MB "Mario santechnika", kodas 305203908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaslių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5745353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-25);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-25).

- - -

UAB "Vakarų vilkas", kodas 141991185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Zeigių g. 65
Pranešimo Nr. 5745354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių futbolo klubas "Medelyno bėgiai", kodas 302771930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 124-8
Pranešimo Nr. 5745355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

A. Kuperšmidto komanditinė ūkinė bendrija "UNISTARTAS", kodas 141970814
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 9-9
Pranešimo Nr. 5745356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Tikrųjų narių sprendimas
(2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainius", kodas 233309180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 34
Pranešimo Nr. 5745357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB Artransus, kodas 306185719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5745358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETALA", kodas 123907794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-11
Pranešimo Nr. 5745359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Popa ajajai", kodas 306186205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Žaliašilio k. 3
Pranešimo Nr. 5745360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vadisa", kodas 306162535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5745361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-25); Įgaliojimas
(2022-10-31).

- - -

UAB "PROFILEKSAS", kodas 277978810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Žemynos g. 7
Pranešimo Nr. 5745362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

MB Estetinės medicinos ir terapijos klinika, kodas 306186148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, 2-asis tak. 2
Pranešimo Nr. 5745363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Talihas", kodas 304917024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5745364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Talihas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl
įstatų patvirtinimo (2022-11-23).

- - -

R. Armalienės įmonė, kodas 135441137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 5745365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGRIMA", kodas 123814297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-46
Pranešimo Nr. 5745366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 98

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

MB "LS sales", kodas 306185765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5745367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telas", kodas 304139032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5745368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Akcininkų sprendimas (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLESTAS", kodas 123792178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 5745369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

ŽŪB "AUGA Žadžiūnai", kodas 175706853
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 5745370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draudimo brokerių aljansas", kodas 302608851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 5745371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Akcininkų sprendimas (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEC VILNIUS STATYBA", kodas 123634317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5745372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKORA", kodas 123780585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5745373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Doctor", kodas 304167697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 5745374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-25).

- - -

"SIWood", UAB, kodas 302603523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 29
Pranešimo Nr. 5745375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitofarma", kodas 234553390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5745376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

MB Evented, kodas 305656118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 26-17B
Pranešimo Nr. 5745377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIPSAS", kodas 123544834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-25
Pranešimo Nr. 5745378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMALĖ", kodas 245352360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-127
Pranešimo Nr. 5745379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Kaišiadorių apylinkės seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 158968853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k.
Pranešimo Nr. 5745380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

Leo connect, MB, kodas 306185651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-129
Pranešimo Nr. 5745381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Plungės vėjo energija", kodas 304939316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 5745382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

UAB "7 GAMES HOLDING", kodas 306042849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5745383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-11-25).

- - -

UAB "Jorvis", kodas 306109461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5745384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

MB "BALTIC GLOBAL TECHNICAL SERVICES", kodas 306185217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5745385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKELA", kodas 123407682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5745386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Infocorp Computer Solution DBA Paylix Processing Service, UAB, kodas 306186155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5745387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTOMA", kodas 123653965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-11
Pranešimo Nr. 5745388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLENDERIO KEPYKLA", kodas 123509477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5745389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPETA", kodas 123761656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5745390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Flos investment", kodas 305945838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5745391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus, akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2022-11-25).

- - -

MB "Amberagė", kodas 303432872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palydovų g. 2
Pranešimo Nr. 5745392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-23); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-11-23).

- - -

MB "Minada", kodas 305583218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, P. Eimučio g. 9
Pranešimo Nr. 5745393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Sprendimas (2022-11-25).

- - -

Asociacija "Miško žvaigždės", kodas 305538447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Barkelių k. 4A
Pranešimo Nr. 5745394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Protokolas (2022-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 103

MEXC Lithuania UAB, kodas 306111081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5745395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-11-24); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Balterma ir ko, UAB, kodas 126356951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5745396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190113716 (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVALDA", kodas 122609275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5745397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-11-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2022-11-21).

- - -

MB "Netlas", kodas 305664620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5745398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDVILA", kodas 123851477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5745399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Maistas sielai", kodas 306185683
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5745400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stomatologijos poliklinika", kodas 134515727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 5745401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

Karaliaus Sala UAB, kodas 305613095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5745402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-28).

- - -

J. Griškevič įmonė "ELGRIJANA", kodas 125897562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-37
Pranešimo Nr. 5745403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORATA", kodas 123792025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5745404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotis", kodas 134217481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 18
Pranešimo Nr. 5745405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-26); Įstatai (2022-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 105

ZA GRANICY, UAB, kodas 303066503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5745406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL DIREKTORĖS KEITIMO (2022-11-28); Užsienio asmens pasas /
Užsienio asmens pasas(Volha Shchurko) (2022-11-28).

- - -

UAB "Buiko", kodas 306008327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 33
Pranešimo Nr. 5745407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

EPF Litone, UAB, kodas 300582233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1
Pranešimo Nr. 5745408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

EfTEN Zeimenos UAB, kodas 305937446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5745409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-23).

- - -

UAB "Jonkesa", kodas 304881012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 56-13
Pranešimo Nr. 5745410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 106

- - -

UAB "Vikodo", kodas 306059827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5745411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-24); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDITĖ", kodas 123757387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44-305
Pranešimo Nr. 5745412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Kauno klinikų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135771715
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5745413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-22); Prašymas įtraukti į Registrą
profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGURATUS", kodas 123795516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-75
Pranešimo Nr. 5745414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRIKAS", kodas 123718046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-43
Pranešimo Nr. 5745415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Artūro Navicko įmonė, kodas 144781797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 31-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 5745416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

VšĮ "Turing School", kodas 304428236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-1
Pranešimo Nr. 5745417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Savininko sprendimas (2022-11-25);
Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVOSTATA", kodas 123626893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5745418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS ŠALTINIS", kodas 123745118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5745419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFILA", kodas 123466759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 5
Pranešimo Nr. 5745420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Kniaudiškių g. 27-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148287251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 27
Pranešimo Nr. 5745421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2022-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 108

- - -

Envio auto, MB, kodas 306186109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5745422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Nulinis laipsnis", kodas 303468943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Infopoint Media Network, VšĮ, kodas 305785369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5745424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

UAB ES Hague Lietuva, kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 5745425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-11-23); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-23); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-11-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-11-23); Įgaliojimas
(2022-11-23); Užsienio asmens pasas (2022-11-23); Užsienio asmens pasas (2022-11-23).

- - -

UAB "Asvera", kodas 303997932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-44
Pranešimo Nr. 5745426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-25).

- - -

UAB "DALIAUS IR GINTARO STILIUS", kodas 125507197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 5745427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arnus LT", kodas 305304394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5745428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-28).

- - -

UAB DJ property group, kodas 306183764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-15
Pranešimo Nr. 5745429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINDA", kodas 123541496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeta", kodas 135566781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48A
Pranešimo Nr. 5745431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEXIIO", kodas 306155074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5745432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 110

UAB "DS DISTRIBUTION", kodas 300021652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-149A
Pranešimo Nr. 5745433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-24).

- - -

UAB "Era research", kodas 306185110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5745434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Egidijaus Vasilevičiaus įmonė, kodas 134933922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5745435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-28).

- - -

S. Petrulio individuali įmonė, kodas 140483942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9-9
Pranešimo Nr. 5745436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Nuostatai (2022-11-25); Savininko
sprendimas (2022-11-25).

- - -

VšĮ "Idėjų augimas", kodas 306185644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ispanų g. 5
Pranešimo Nr. 5745437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG Distribution", kodas 186442465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5745438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-21).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Juodelynė", kodas 135324059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dvarų g. 38
Pranešimo Nr. 5745439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-28).

- - -

UAB "Torepa", kodas 305140016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pabalių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5745440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-11-24).

- - -

UAB "Pay IT", kodas 305438906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5745441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Valdybos sprendimas (2022-11-25).

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILTĖJA", kodas 210350410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 31-6
Pranešimo Nr. 5745442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrostatybos projektai", kodas 301490574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5745443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2019-03-06 (2022-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 112

- - -

UAB "Imteka", kodas 305969771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5745444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

MB "Dantų idėja", kodas 305636973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Barsūniškių k., Pamiškės g. 10
Pranešimo Nr. 5745445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-25).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5745446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120170045447 (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVERA", kodas 123257460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5745447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

MB "Glorija", kodas 306186162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5745448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Mantinga", kodas 302997370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5745449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2022-11-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBROZA", kodas 123794414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 5745450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDAMET", kodas 123707936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5745451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

MB "Etmonai peri", kodas 304963242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 5745452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

MB Architektonika, kodas 305793437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėgrąžų g. 9A
Pranešimo Nr. 5745453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

UAB "Viktranslita", kodas 304849598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-28
Pranešimo Nr. 5745454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-11-28); Prokūra
(2022-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-11-24); Įstatai (2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGILDA", kodas 123838049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 15-206
Pranešimo Nr. 5745455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Silela", kodas 304405497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144A-21
Pranešimo Nr. 5745456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

Vladikiškių kaimo bendruomenė, kodas 303338889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k., Kalno g. 43
Pranešimo Nr. 5745457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo
(2022-11-23).

- - -

MB "Komunikacija plėtrai", kodas 304869661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5745458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų valdžios
institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-29).

- - -

Jūratės Margerienės individuali įmonė, kodas 123093452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-180
Pranešimo Nr. 5745459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Savininko sprendimas / savininko
sprendimas pakeisti buveinės adresą (2022-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos futbolo mokykla, kodas 190457010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A
Pranešimo Nr. 5745460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-11-24);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-11-24).

- - -

UAB "VP valda", kodas 305776014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5745461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVILTIS", kodas 123780813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5745462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

MB Kumelynė, kodas 305706158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1A
Pranešimo Nr. 5745463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-24); Sprendimas / MB narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-24).

- - -

MB Uncle wood, kodas 306032965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5745464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Sprendimas (2022-11-25).

- - -

Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija, kodas 190005293
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 166
Pranešimo Nr. 5745465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-24); Nuostatai
(2022-11-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-24).

- - -

MB "Fotoaura", kodas 304833302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vėlyvių g. 17
Pranešimo Nr. 5745466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-25); Sprendimas / Bendrijos nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo
(2022-11-25).

- - -

MB "Prie Kudirkos", kodas 303334168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 5-21
Pranešimo Nr. 5745467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-24); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVASA", kodas 123774721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 117

- - -

UAB "Naujasis projektas", kodas 305934375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 5745469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

UAB NRD CS, kodas 303115085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5745470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120210063418 (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-10-27); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-11-06).

- - -

UAB RIA trans, kodas 306051314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5745471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKSAS", kodas 123907456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5745472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MODERAMEN", kodas 123757191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-12
Pranešimo Nr. 5745473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

MB "Įkvėpimas kurti", kodas 304823048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5745474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Protokolas / Direktoriaus keitimas
(2022-11-24).

- - -

UAB "Fibasta", kodas 306179794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5745475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24).

- - -

Galinos Lasienės įmonė, kodas 154251911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 3-25
Pranešimo Nr. 5745476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-11-23); Savininko sprendimas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVENTA", kodas 123908558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 12-52
Pranešimo Nr. 5745477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Delsela", kodas 306173229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5745478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

TORA JAESAN UAB, kodas 306153269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5745479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 119

Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-11-08).

- - -

A. Saukanto individuali įmonė, kodas 173941817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, M. Valančiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5745480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIRTA", kodas 123873363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 42-43
Pranešimo Nr. 5745481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Ideali gama, kodas 300008078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5745482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ideali vonia"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-27); Įstatai (2022-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTĖJA", kodas 123759242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-3
Pranešimo Nr. 5745483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB 4T Finance, kodas 305430934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1
Pranešimo Nr. 5745484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 120

- - -

UAB Pixtub, kodas 305964272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 5745485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-11-24); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "Incharger", kodas 304391859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5745486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEGINA", kodas 123876854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILESTA", kodas 122228826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5745488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

MB OpenPlay, kodas 306185085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5745489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "United Europartners", kodas 302521268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5745490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

Sodininkų bendrija "NARUPIS", kodas 160209137
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 5745491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-16);
Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB Žabolis ir partneriai, kodas 125996813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5745492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

UAB "MANTINGA GROUP", kodas 305572684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 5745493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės atšaukimo (2022-11-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-11-24); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMINA", kodas 123737160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 24
Pranešimo Nr. 5745494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRIAUS IR RIMANTO MEDINĖ STATYBA", kodas 123644610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5745495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Darlitana", kodas 305921328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5745496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Įstatai (2022-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-24).

- - -

UAB "Taikomasis dirbtinis intelektas", kodas 304845429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 21
Pranešimo Nr. 5745497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Taikomasis dirbtinis intelektas"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-11-24); Įstatai (2022-11-24); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl
bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-11-24).

- - -

E. Paulausko įmonė, kodas 164589950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-29
Pranešimo Nr. 5745498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2022-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-22); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-11-22).

- - -

MB "MVK3", kodas 300062542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Viliošių k. 14
Pranešimo Nr. 5745499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "MVK3"); veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo;
savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-11-23); Nuostatai (2022-11-23).

- - -

Belusa UAB, kodas 306180608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5745500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-25).

- - -

MB "Trys paletės", kodas 305196577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 24
Pranešimo Nr. 5745501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Sprendimas (2022-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-28).

- - -

UAB "Lenoma", kodas 304153936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-26 (2022-11-28).

- - -

UAB LIT ASIA OVERSEAS ENTERPRISES, kodas 305863138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5745503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

UAB "Autida", kodas 134884884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 5745504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "TOK Statyba", kodas 305708383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 12-15
Pranešimo Nr. 5745505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 124

- - -

UAB ARUTI, kodas 302918540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-157
Pranešimo Nr. 5745506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

MB Teatras "Arbatvakariai", kodas 306185092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 12-5A
Pranešimo Nr. 5745507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Raimart, kodas 305669838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 38-25
Pranešimo Nr. 5745508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

UAB "Mirestas LT", kodas 304565772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGUVA", kodas 123702775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

MB Battalia, kodas 306186116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36-110
Pranešimo Nr. 5745511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bosch T&L", kodas 306177932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3
Pranešimo Nr. 5745512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Sprendimas (2022-11-25); Užsienio
asmens pasas (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sangita", kodas 235220780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-49
Pranešimo Nr. 5745513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotartas", kodas 166738275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 15-63
Pranešimo Nr. 5745514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-25 (2022-11-28).

- - -

UAB "Investicijų fabrikas", kodas 303389346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Gaidalaučiznos k. 1
Pranešimo Nr. 5745515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-26).

- - -

MB "Pokyčių vizija", kodas 304887741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 126

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Pamiškio g. 23
Pranešimo Nr. 5745516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 1
Pranešimo Nr. 5745517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5745518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Įstatai (2022-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-11-24); Turto vertinimo ataskaita (2022-11-24).

- - -

UAB "Fitsout", kodas 304497638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5745519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Manadera", kodas 126341344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFITA", kodas 123910623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-19
Pranešimo Nr. 5745521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALGIS", kodas 123775638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 11-107
Pranešimo Nr. 5745522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

MB Mikis pizza, kodas 306185288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Pakalnučių g. 2-3
Pranešimo Nr. 5745523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEREMA", kodas 123580912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 67-7
Pranešimo Nr. 5745524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Individuali įmonė "Ortosija", kodas 301331547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 18
Pranešimo Nr. 5745525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-11-25).

- - -

UAB Cooking solutions, kodas 306158615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5745526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24).

- - -

BABB EUROPE UAB, kodas 306183604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5745527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir
teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas
(2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIJONĖ", kodas 123857010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-116
Pranešimo Nr. 5745528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRIBA", kodas 123709378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5745529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

VšĮ "Sėkmingi vaikai", kodas 304288243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 6
Pranešimo Nr. 5745530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28); Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-04-13).

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 5745531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 129

- - -

UAB iTree Group, kodas 302416769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5745532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Santerus", kodas 304914957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5745533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

MARIO AUTOSERVISAS MB, kodas 306185142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5745534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Amber Estate, kodas 305987577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5745535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "PRO SPV LV", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 5745536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-03-01); Įgaliojimas (2022-03-01).

- - -

Audronės Žalnierienės individuali įmonė, kodas 183807421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 130

Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 28
Pranešimo Nr. 5745537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remeza", kodas 232972240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5745538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAILOTA", kodas 123636859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 20-3
Pranešimo Nr. 5745539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALUVA", kodas 123579372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5745540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

D. Narmontienės prekybos įmonė, kodas 164003234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 48
Pranešimo Nr. 5745541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-28).

- - -

MB Skonių tvirtovė, kodas 306185249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Jaunystės g. 1A
Pranešimo Nr. 5745542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 131

Viešoji įstaiga "Rokiškio vaikų dienos centras", kodas 173260548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Biliūno g. 2
Pranešimo Nr. 5745543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-23).

- - -

UAB Nomadao, kodas 306175162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5745544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

UAB "BMC Baltic", kodas 301675338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 5745545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neta", kodas 300538379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-28
Pranešimo Nr. 5745546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-24).

- - -

UAB Textile - Contact, kodas 306173688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5745547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

BCGC TECH UAB, kodas 306186187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5745548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Vilties centras, kodas 192029688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 23-3
Pranešimo Nr. 5745549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno "Žalgirio" rėmėjas, kodas 134842629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 5745550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

UAB "Amido", kodas 306179787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5745551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-24).

- - -

534-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124759220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 17
Pranešimo Nr. 5745552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-31).

- - -

UAB "DALILOS STUDIJA", kodas 125685926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų autobusų parkas", kodas 165126663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 27
Pranešimo Nr. 5745554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-11-22).

- - -

ADBLIDAI OU filialas, kodas 306061600
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5745555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Steigėjo sprendimas (2022-11-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-25).

- - -

MB "Yogamarket", kodas 305555553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5745556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Teisės centras); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Nuostatai (2022-11-24); Sprendimas
(2022-11-24); Pranešimas (2022-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Ąžuolyno meškučių cirkas", kodas 135925572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Kraštų k. 2
Pranešimo Nr. 5745557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVIRITA", kodas 123872642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 45-102
Pranešimo Nr. 5745558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 134

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Metal industries", kodas 300510440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 32
Pranešimo Nr. 5745559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Bendra Lietuvos, Olandijos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIOLANA", kodas 210529840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41
Pranešimo Nr. 5745560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chrizolitas", kodas 233123090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 55
Pranešimo Nr. 5745561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskuona", kodas 170728739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5745562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORANTAS", kodas 123713832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48
Pranešimo Nr. 5745563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

LEADIGITT UAB, kodas 306185345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5745564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KITAS RITMAS", kodas 123808433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5745565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofortas", kodas 134364360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63
Pranešimo Nr. 5745566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Moodelis, MB, kodas 306185758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 5745567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sovita LT", kodas 305338507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 99-20
Pranešimo Nr. 5745568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

UAB "Europiečiai", kodas 302667561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 58
Pranešimo Nr. 5745569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vakarų dagvis"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-27); Įstatai (2022-11-27); Akcininkų
sprendimas (2022-11-27); Pranešimas (2022-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 136

D. Sakotytės paslaugų įmonė, kodas 171716896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Kučinskio g. 5A
Pranešimo Nr. 5745570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2022-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-24); Nuostatai (2022-11-24); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-11-24).

- - -

UAB "Leksena", kodas 304466151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Šiulių k., Brolių g. 8
Pranešimo Nr. 5745571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-23 (2022-11-23).

- - -

MB "RB Baldai", kodas 306185128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 37-34
Pranešimo Nr. 5745572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoketa", kodas 177302425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 52A
Pranešimo Nr. 5745573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB Sversa medicina, kodas 305895602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Ivoniškių k., Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5745574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENALIS", kodas 123759819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-79
Pranešimo Nr. 5745575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "TRANSJARDA", kodas 174982763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 49A
Pranešimo Nr. 5745576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22).

- - -

UAB BlinkShop, kodas 306178728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5745577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

UAB "Nogrand", kodas 306126763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 31
Pranešimo Nr. 5745578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-24); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

L. Levicko personalinė įmonė, kodas 152543347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 40A
Pranešimo Nr. 5745579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Nuostatai (2022-11-25); Savininko
sprendimas (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKELTA", kodas 123851281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5745580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 138

- - -

UAB "Danguolės vaistinė", kodas 149993715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5745581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLIKA", kodas 123265375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5745582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Res Ideale", kodas 301002690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "Susitikim dainoj", kodas 303937376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 10-27
Pranešimo Nr. 5745584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-25).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FATRIS", kodas 210674330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 5745585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Flameksas LT", kodas 306184108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Paukštyno g. 12
Pranešimo Nr. 5745586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEVERINA", kodas 123807484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 12-12
Pranešimo Nr. 5745587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

A. Šulgino įmonė, kodas 152722072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 18-1
Pranešimo Nr. 5745588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Nuostatai (2022-11-28); Savininko
sprendimas (2022-11-28).

- - -

MB Texterra, kodas 306186080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7C-9
Pranešimo Nr. 5745589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 135381074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6
Pranešimo Nr. 5745590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-24).

- - -

UAB "Baldneta", kodas 303162380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5745591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 140

UAB TNT, kodas 111680890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 5745592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2022-05-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSOMOS TRANSPORTAS", kodas 123851324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5745593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 5745594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2022-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Įstatai (2022-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų pakeitimo (2022-11-17).

- - -

UAB "Joja", kodas 303683351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10B-6A
Pranešimo Nr. 5745595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joremitus", kodas 235904440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-211
Pranešimo Nr. 5745596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 141

Uždaroji akcinė bendrovė "Mija" prekyba, kodas 123629665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 5745597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDA IR PARTNERIAI", kodas 123439349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 36A
Pranešimo Nr. 5745598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGOVĖ", kodas 123807712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-16
Pranešimo Nr. 5745599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Visagino menų rezidencija, kodas 304227233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 12-45
Pranešimo Nr. 5745600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas patvirtinantis Simonos Sokolovos atsistatydinimą iš
asociacijos valdybos. (2022-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2022-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Konstantin Tkačiov atsistatydinomo iš valdybos patvirtinimas
visuotiniu narių susirinkimu (2022-11-28).

- - -

UAB Evadas, kodas 306183771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Ramygalos g. 7A
Pranešimo Nr. 5745601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

UAB HR Management, kodas 302693200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5745602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

UAB TT Baltic, kodas 306062467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Guobų g. 2
Pranešimo Nr. 5745603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

MB "Noelia", kodas 304766558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Sokonių k. 14
Pranešimo Nr. 5745604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Viena komanda", kodas 303290437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 5745605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-25).

- - -

Asociacija Jonavos "Lakštingalų" bendruomenė, kodas 305290165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 5-19
Pranešimo Nr. 5745606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-28).

- - -

UAB "Elabor", kodas 304076023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 143

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120C-53
Pranešimo Nr. 5745607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl pranešimo apie civilinį ieškinį (2022-11-25).

- - -

MB "Madam Žizel", kodas 304449305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 11
Pranešimo Nr. 5745608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-28).

- - -

"Sena kolekcija", kodas 306178678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-34
Pranešimo Nr. 5745609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-25).

- - -

UAB "Mersvita", kodas 304226505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5745610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-24).

- - -

UAB "Tolmana", kodas 302432798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Ryto g. 2-4
Pranešimo Nr. 5745611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti civilinę bylą dėl nemokumo bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-19 (2022-11-23).

- - -

Asociacija "Mikalaučiškių bendruomenė", kodas 300574507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Mikalaučiškių k., Neries g. 17
Pranešimo Nr. 5745612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Lentvario miesto sporto klubas, kodas 300063352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 8-1
Pranešimo Nr. 5745613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-22).

- - -

UAB Karalienės Mortos mokykla, kodas 303033784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 29
Pranešimo Nr. 5745614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2022-11-28).

- - -

V. Gukalionok individuali įmonė, kodas 300038114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 5745615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS SISTEMOS", kodas 124990953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7-207
Pranešimo Nr. 5745616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Įstatai (2022-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIADA", kodas 123420434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-28
Pranešimo Nr. 5745617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 145

- - -

Viešoji įstaiga "Kitas variantas", kodas 302019536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVEKTA", kodas 123572399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-111
Pranešimo Nr. 5745619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Marijampolės pienininkų klubas, kodas 302512340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 5745620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2022-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo (2022-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2022-11-23).

- - -

MB "Magmis", kodas 306185605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-4
Pranešimo Nr. 5745621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Dotnuvos seniūnija, kodas 188609888
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5745622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-23); Nuostatai
(2022-11-23); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-11-23).

- - -

UAB "Liepų 99", kodas 304171592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 18
Pranešimo Nr. 5745623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-27).

- - -

UAB "SANTIDA", kodas 302797569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 5745624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Key-Dan", kodas 304911391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5745625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGRINTA", kodas 123467665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-2
Pranešimo Nr. 5745626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODALIS", kodas 123779654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-19
Pranešimo Nr. 5745627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

EfTEN Talino UAB, kodas 306091757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5745628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 147

- - -

V. Karpavičienės individuali įmonė, kodas 134878792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 44
Pranešimo Nr. 5745629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Nuostatai (2022-11-24); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2022-11-24).

- - -

UAB "Vedana", kodas 305681356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 5745630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-23).

- - -

UAB "Mezon", kodas 305438888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5745631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSTATA", kodas 300591905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21-2
Pranešimo Nr. 5745632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

T. Guščevskajos individuali įmonė, kodas 141324882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23A-5
Pranešimo Nr. 5745633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Nuostatai (2022-11-25); Savininko
sprendimas (2022-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 148

Lietuvos traumų psichologijos asociacija, kodas 303090415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-7
Pranešimo Nr. 5745634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISIO", kodas 123774874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 5745635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB Sanobiotec R&D, kodas 304832983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 5745636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB Sanobiotec R&D vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEGRĖ", kodas 123643280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5745637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Autipa", kodas 304084244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5745638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka ir
likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-23 (2022-11-24).

- - -

UAB "Degta", kodas 304405892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5745639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Arystan inžinerija", kodas 306182751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5745640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

MB "RR servisas", kodas 306185313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 10-34
Pranešimo Nr. 5745641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Greentan", kodas 305052609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5745642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "Fiolet", kodas 304081942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-48
Pranešimo Nr. 5745643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-11-25).

- - -

UAB LOGISTIKOS, INVESTICIJŲ IR MARKETINGO KOMPANIJA, kodas 123808771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 5745644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 150

Burbiškio agroserviso kooperatyvas, kodas 154162626
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Pagraužių g. 28A
Pranešimo Nr. 5745645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTATA", kodas 123790693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-93
Pranešimo Nr. 5745646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORVIS", kodas 123904531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 16-28
Pranešimo Nr. 5745647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Elenesa", kodas 305115415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 14-39
Pranešimo Nr. 5745648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-25).

- - -

UAB "Dreamfront", kodas 304714006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 20
Pranešimo Nr. 5745649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -

Ukmergės medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 291725010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 5745650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALVERA", kodas 123869518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5745651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Skolų girnos", kodas 303081971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos", kodas 155513971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Salos g. 23
Pranešimo Nr. 5745653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-24); Įstatai (2022-11-24);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-11-24).

- - -

UAB Nirija, kodas 306075272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5745654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 152

9-oji laikinųjų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18
Pranešimo Nr. 5745655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "INTEGRITY PR", kodas 111688780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5745656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Baltasis gintaras", kodas 301022636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 6
Pranešimo Nr. 5745657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2022-11-04 susirinkimas
dėl bendrijos pirmininko rinkimų (2022-11-25).

- - -

UAB VIS Group, kodas 305283612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Juodalaukio k., Užupio g. 5
Pranešimo Nr. 5745658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -

UAB "AST AUTO", kodas 302491405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-36
Pranešimo Nr. 5745659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 153

UAB "Asia orientalis", kodas 303417361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5745660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Daivos Važnevičienės įmonė, kodas 158978395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žaslių glž. st.
Pranešimo Nr. 5745661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo
(2022-11-24).

- - -

UAB "Lizdas", kodas 304869953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5745662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARANITAS", kodas 125383479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kabiškių kaimo bendruomenė, kodas 304960673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės g. 44
Pranešimo Nr. 5745664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVATOKAS", kodas 123872457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 154

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-64
Pranešimo Nr. 5745665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS SLĖNIS", kodas 123841020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5745666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

VšĮ KOREKCIJA, kodas 302534269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 128
Pranešimo Nr. 5745667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-28).

- - -

UAB Ejoka, kodas 306185174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5745668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Joniškio paramos šeimai centras, kodas 157657835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Respublikos g. 21
Pranešimo Nr. 5745669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALVADA", kodas 123633934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-17
Pranešimo Nr. 5745670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB DIENOS ZENITAS, kodas 302821002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5745671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Asia orientalis", kodas 303417361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5745672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "KEFRAMA", kodas 123904499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVILDA", kodas 123796760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-33
Pranešimo Nr. 5745674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOGRIKA", kodas 123777265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 72
Pranešimo Nr. 5745675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENTEKOS PREKYBA", kodas 123780247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 5745676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKADUS IR KO", kodas 123742150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 18-7
Pranešimo Nr. 5745677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELA", kodas 123536549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 5745678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMDARAS", kodas 123876320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-40
Pranešimo Nr. 5745679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seka", kodas 232837520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-34
Pranešimo Nr. 5745680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOPARAS", kodas 123857697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 5-39
Pranešimo Nr. 5745681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISTA", kodas 123626217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5745682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULEVA", kodas 123807299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13-4
Pranešimo Nr. 5745683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMAKSLITA", kodas 123903582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-10
Pranešimo Nr. 5745684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "JURVINTA", kodas 123868188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-11
Pranešimo Nr. 5745685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė IRGONAS, kodas 123497270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 29-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5745686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTUVA", kodas 123470070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAKRA", kodas 123718765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5745688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČERPELĖ", kodas 123588574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-6
Pranešimo Nr. 5745689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORMITA", kodas 123501434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-9
Pranešimo Nr. 5745690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNYGNEŠIO REDAKCIJA", kodas 123440999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5745691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 159

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALBĖJAI", kodas 123906169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 11
Pranešimo Nr. 5745692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGVIKA", kodas 123776697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-32
Pranešimo Nr. 5745693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kauneda", kodas 235154330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-31
Pranešimo Nr. 5745694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLIDĖ", kodas 123907641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-33
Pranešimo Nr. 5745695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labrys", kodas 159719972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k.
Pranešimo Nr. 5745696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGRIJA", kodas 123907118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-9
Pranešimo Nr. 5745697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 160

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVASIS SLĖNIS", kodas 123796041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-58
Pranešimo Nr. 5745698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gipsta", kodas 234061040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5745699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vineva", kodas 123778367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-317
Pranešimo Nr. 5745700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hedlis", kodas 235038920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44A-4
Pranešimo Nr. 5745701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUARAS", kodas 123838191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 5745702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRIDA", kodas 123836564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5745703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGAMA", kodas 123573871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "GRAND LOGISTICS", kodas 123389241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5745705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Agrokomercinė uždaroji akcinė bendrovė "Želmuo", kodas 172236836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k.
Pranešimo Nr. 5745706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKANA", kodas 123442320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5745707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIKESA", kodas 123776010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-90
Pranešimo Nr. 5745708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNUS NOSTRUM", kodas 123874465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 5745709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINROMA", kodas 123645484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-20
Pranešimo Nr. 5745710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATALIJOS TRANSPORTAS", kodas 123876669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 5745711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamintėja", kodas 234260220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5745712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARTEKA", kodas 123496930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5745713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS", kodas 123619895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-5
Pranešimo Nr. 5745714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 163

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKARA", kodas 123635376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 8A
Pranešimo Nr. 5745715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" AGREGATŲ REMONTAS, kodas 123651761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5745716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renlika", kodas 235084540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-11
Pranešimo Nr. 5745717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBAVA", kodas 123796956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-50
Pranešimo Nr. 5745718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVIRAS", kodas 123745456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5745719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLINTA", kodas 123617168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-13
Pranešimo Nr. 5745720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 164

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSAUGA", kodas 123909464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-7
Pranešimo Nr. 5745721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adinerė", kodas 235883380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 86-125B
Pranešimo Nr. 5745722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTEDITA", kodas 123538023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGIDA", kodas 123810651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5745724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALKONTA", kodas 123904346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 25-1
Pranešimo Nr. 5745725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENPOLIJA", kodas 123651195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5745726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMVARTA", kodas 123905590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-33
Pranešimo Nr. 5745727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perėja", kodas 233980090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 20-1
Pranešimo Nr. 5745728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIODA", kodas 123492871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 5745729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDVARA", kodas 123909845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-17
Pranešimo Nr. 5745730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "DORA-L", kodas 210402330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-6
Pranešimo Nr. 5745731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIBENA", kodas 123647873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5745732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA IR PARTNERIAI", kodas 123854391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5745733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRUNA", kodas 123795854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5745734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMINA", kodas 123851858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-28
Pranešimo Nr. 5745735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRAVIS", kodas 123754996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20
Pranešimo Nr. 5745736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTILIO DISKOTEKA", kodas 123436196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5745737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 167

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIUKAS", kodas 123705351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-35
Pranešimo Nr. 5745738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALOMĖ", kodas 123776163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5745739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONEBIS", kodas 123775976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5745740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANETA", kodas 123838768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5745741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDANĖ", kodas 123837470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5745742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ NORAI", kodas 123811372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-167
Pranešimo Nr. 5745743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 168

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SU VĖJU", kodas 123840790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1-10
Pranešimo Nr. 5745744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRNETAS", kodas 123908939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 5745745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIMEKSAS", kodas 123617734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-14
Pranešimo Nr. 5745746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainius", kodas 233309180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 34
Pranešimo Nr. 5745747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETALA", kodas 123907794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-11
Pranešimo Nr. 5745748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGRIMA", kodas 123814297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-46
Pranešimo Nr. 5745749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLESTAS", kodas 123792178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 5745750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEC VILNIUS STATYBA", kodas 123634317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5745751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKORA", kodas 123780585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5745752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitofarma", kodas 234553390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5745753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIPSAS", kodas 123544834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-25
Pranešimo Nr. 5745754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKELA", kodas 123407682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 5745755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTOMA", kodas 123653965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-11
Pranešimo Nr. 5745756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLENDERIO KEPYKLA", kodas 123509477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5745757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPETA", kodas 123761656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5745758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDVILA", kodas 123851477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5745759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORATA", kodas 123792025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5745760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 171

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDITĖ", kodas 123757387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44-305
Pranešimo Nr. 5745761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGURATUS", kodas 123795516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-75
Pranešimo Nr. 5745762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRIKAS", kodas 123718046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-43
Pranešimo Nr. 5745763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVOSTATA", kodas 123626893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5745764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS ŠALTINIS", kodas 123745118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5745765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFILA", kodas 123466759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 5
Pranešimo Nr. 5745766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 172

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINDA", kodas 123541496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILTĖJA", kodas 210350410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 31-6
Pranešimo Nr. 5745768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVERA", kodas 123257460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5745769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBROZA", kodas 123794414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 5745770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDAMET", kodas 123707936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5745771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGILDA", kodas 123838049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 15-206
Pranešimo Nr. 5745772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVILTIS", kodas 123780813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5745773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVASA", kodas 123774721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKSAS", kodas 123907456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5745775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MODERAMEN", kodas 123757191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-12
Pranešimo Nr. 5745776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVENTA", kodas 123908558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 12-52
Pranešimo Nr. 5745777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIRTA", kodas 123873363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 42-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5745778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTĖJA", kodas 123759242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-3
Pranešimo Nr. 5745779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMINA", kodas 123737160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 24
Pranešimo Nr. 5745780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRIAUS IR RIMANTO MEDINĖ STATYBA", kodas 123644610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5745781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGUVA", kodas 123702775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5745782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sangita", kodas 235220780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-49
Pranešimo Nr. 5745783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 175

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFITA", kodas 123910623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-19
Pranešimo Nr. 5745784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALGIS", kodas 123775638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 11-107
Pranešimo Nr. 5745785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEREMA", kodas 123580912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 67-7
Pranešimo Nr. 5745786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIJONĖ", kodas 123857010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-116
Pranešimo Nr. 5745787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRIBA", kodas 123709378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5745788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remeza", kodas 232972240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5745789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 176

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAILOTA", kodas 123636859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 20-3
Pranešimo Nr. 5745790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALUVA", kodas 123579372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5745791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVIRITA", kodas 123872642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 45-102
Pranešimo Nr. 5745792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Bendra Lietuvos, Olandijos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIOLANA", kodas 210529840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41
Pranešimo Nr. 5745793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chrizolitas", kodas 233123090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 55
Pranešimo Nr. 5745794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskuona", kodas 170728739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5745795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORANTAS", kodas 123713832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48
Pranešimo Nr. 5745796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KITAS RITMAS", kodas 123808433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5745797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENALIS", kodas 123759819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-79
Pranešimo Nr. 5745798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKELTA", kodas 123851281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5745799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLIKA", kodas 123265375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5745800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FATRIS", kodas 210674330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5745801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEVERINA", kodas 123807484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 12-12
Pranešimo Nr. 5745802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSOMOS TRANSPORTAS", kodas 123851324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5745803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joremitus", kodas 235904440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-211
Pranešimo Nr. 5745804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mija" prekyba, kodas 123629665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 5745805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDA IR PARTNERIAI", kodas 123439349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 36A
Pranešimo Nr. 5745806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 179

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGOVĖ", kodas 123807712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-16
Pranešimo Nr. 5745807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIADA", kodas 123420434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-28
Pranešimo Nr. 5745808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVEKTA", kodas 123572399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-111
Pranešimo Nr. 5745809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGRINTA", kodas 123467665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-2
Pranešimo Nr. 5745810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODALIS", kodas 123779654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-19
Pranešimo Nr. 5745811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISIO", kodas 123774874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 5745812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 180

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEGRĖ", kodas 123643280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5745813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB LOGISTIKOS, INVESTICIJŲ IR MARKETINGO KOMPANIJA, kodas 123808771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 5745814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTATA", kodas 123790693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-93
Pranešimo Nr. 5745815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORVIS", kodas 123904531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 16-28
Pranešimo Nr. 5745816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALVERA", kodas 123869518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5745817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVATOKAS", kodas 123872457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-64
Pranešimo Nr. 5745818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS SLĖNIS", kodas 123841020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5745819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALVADA", kodas 123633934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-17
Pranešimo Nr. 5745820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė UAB "RAVIČAS", kodas 110418515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 17-28
Pranešimo Nr. 5744921

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIGMA", kodas 210785850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 5744922

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŠTUKAS", kodas 123255833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-320
Pranešimo Nr. 5744923

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKSTASA", kodas 123258181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 9
Pranešimo Nr. 5744924

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 182

Uždaroji akcinė bendrovė "SNOJA", kodas 123259326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 47-2
Pranešimo Nr. 5744925

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Facelija", kodas 123264120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5744926

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NITĖJA", kodas 123266096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-148
Pranešimo Nr. 5744927

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGITA", kodas 123267383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5744928

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEONTA", kodas 123278821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 18-8
Pranešimo Nr. 5744929

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILINUKAS", kodas 123397341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 41-34
Pranešimo Nr. 5744930

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEDA", kodas 123398977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33
Pranešimo Nr. 5744931

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORLINGAS", kodas 123405521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 183

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5744932

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMVIKA", kodas 123407910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-77
Pranešimo Nr. 5744933

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIBRAS", kodas 123408250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 167-16
Pranešimo Nr. 5744934

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMEDA", kodas 123411428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5744935

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CUNIS", kodas 123419460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-13
Pranešimo Nr. 5744936

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMBROMEDA", kodas 123420587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-54
Pranešimo Nr. 5744937

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMNEDA", kodas 123420968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5744938

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽIOJI ASTROMERIJA", kodas 123431982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-4
Pranešimo Nr. 5744939

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORONTAS", kodas 123436577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 129-52
Pranešimo Nr. 5744940

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO BALDAI", kodas 123448017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 5744941

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

UAB "Klavertus", kodas 123487358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5744942

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIOMEDA", kodas 123493820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-47
Pranešimo Nr. 5744943

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLACIDA", kodas 123505984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5744944

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARIJA", kodas 123538895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49
Pranešimo Nr. 5744945

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEVA", kodas 123542826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5744946

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVERTA", kodas 123546319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1
Pranešimo Nr. 5744947

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS INTERMAKS", kodas 123576981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-14
Pranešimo Nr. 5744948

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

UAB "Trys bitės", kodas 123585126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-14
Pranešimo Nr. 5744949

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMĖJOS EKSPEDICIJA", kodas 123618117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5744950

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE MIŠKO", kodas 123627123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 5744951

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAŠKOVIČIENĖS KAVINĖ", kodas 123635419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-240
Pranešimo Nr. 5744952

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠETEKŠNOS STALIUS", kodas 123645527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 12B-3
Pranešimo Nr. 5744953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 186

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANEKSA", kodas 123652297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 5744954

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUDICATUM", kodas 123710537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-2
Pranešimo Nr. 5744955

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENI BIČIULIAI", kodas 123713647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 2A
Pranešimo Nr. 5744956

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSOMOTORAS", kodas 123717282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 216-2
Pranešimo Nr. 5744957

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTODIS", kodas 123717663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-16
Pranešimo Nr. 5744958

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKARA", kodas 123718199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 82-25
Pranešimo Nr. 5744959

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIFORMA", kodas 123720079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 3A
Pranešimo Nr. 5744960

Išregistravimo data: 2022-11-28.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVIKTA", kodas 123741582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 5744961

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMANSA", kodas 123754843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 1-3
Pranešimo Nr. 5744962

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPTATOR", kodas 123757953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-143
Pranešimo Nr. 5744963

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGMINA", kodas 123758521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-37
Pranešimo Nr. 5744964

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEGSA", kodas 123773391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 9-10
Pranešimo Nr. 5744965

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norela", kodas 232177950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 5744966

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

UAB "Plastalfa", kodas 232395340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-43
Pranešimo Nr. 5744967

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 188

Uždaroji akcinė bendrovė "Aida", kodas 232698280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-20
Pranešimo Nr. 5744968

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balma", kodas 233418920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5744969

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pienuva", kodas 233666830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-67
Pranešimo Nr. 5744970

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagva", kodas 233715640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-36
Pranešimo Nr. 5744971

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balkis", kodas 233887330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-16
Pranešimo Nr. 5744972

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Invector", kodas 234596790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5744973

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitasis kebas", kodas 234626290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 5744974

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autoekspedicija", kodas 234690880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 5744975

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eimarta", kodas 234999930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tamulšios g. 4
Pranešimo Nr. 5744976

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inscriptum", kodas 235227230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 13-48
Pranešimo Nr. 5744977

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusgeda", kodas 235461920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 32-46
Pranešimo Nr. 5744978

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksfarma", kodas 235638580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 5744979

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taralis", kodas 235699850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5744980

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agumas", kodas 172253223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 82
Pranešimo Nr. 5744981

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių lūšis", kodas 172420213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-333 Puslapis 190

Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 2-34
Pranešimo Nr. 5744982

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorda", kodas 175798645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Papilės g.
Pranešimo Nr. 5744983

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilnasa", kodas 185489946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 5744984

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Joniškio rajono jaunimo sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 302307588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5744985

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

Mažoji bendrija "GIMEKSAS", kodas 303230319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5744986

Išregistravimo data: 2022-11-28.

- - -

UAB "Salomis", kodas 302876187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-14
Pranešimo Nr. 5744987

Išregistravimo data: 2022-11-28.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


